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B-hluti

[ eftirfarandi greinargerd er fjallad um rekstrarnidurstédu og arangur einstakra fyrirtaekja i B-hluta samstaeduuppgjdrs
Reykjavikurborgar.

Vert er ad benda a ad lykiltolur fyrirtaekja eru ekki fullkomlega samanburdarhaefar vegna mismunandi rekstrarforma
fyrirtaekjanna.

Faxafléahafnir
Faxafl6ahafnir sf. (m.kr.) Raun 2021_09 Aztlun 2021_09 Breyting Raun 2020_09 Breyting
Rekstrartekjur 3.123 2.549 575 22,6% 2.459 665 27,0%
Rekstrargjsld 2417 -2.560 144 -5,6% -2.505 88 -3,5%
EBITDA 1.378 660 718 108,9% 614 764 124,6%
EBIT 707 -12 718 -6135,6% -46 753 -1621,2%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjcld) 6 -2 8 -374,2% -23 29 -127,0%
Oreglulegir lidir (tekjur) 5 0 5 272 -267 -98,2%
Rekstrarnidurstada 718 -14 732 -5243% 203 515 254,3%
Rekstrarnidurstada Rekstrarnidurstada og framlegd
Hagnadur fyrstu 9 manudi arsins 2021 nam 718 (EBITDA) i hlutfalli af rekstrartekjum
m.kr. og er talsvert betri nidurstada en deetlun -~
gerdi rdd fyrir. Til samanburdar var hagnadur 203 1200 70%
m.kr. fyrir sama timabil ari6 2020. Hagnadur af  9® S0k
. . 800 50%
reglulegri starfsemi nam 707 m.kr. en tap var af 50 iy
reglulegri starfsemi 46 m.kr a sama tima i fyrra. a00 .
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E—Rekstrarnidurstada s EBITDA { hlutfalli af tekjum
Rekstrartekjur ndmu 3.123 m.kr. eda 575 m.kr. =
I r L ¥ .
yfir daetlun sem gerdi rad fyrir 2.549 m.kr. Fyrstu 9 Skipting rekstrartekna eftir starfspattum
manudi darsins 2020 voru tekjur 2.459 m.kr. Allir Sislga_vse;and: _ Adrar tekjur; 5; 0%
helstu tekjulidir hafa haekkad frd sama tima i fyrra ’ '
. .. . . Hafnarbjonusta;
nema aflagjold sem eru svipud. Fjarhagsaaetlun gerdi 438; 14%
ekki rdd fyrir komu farpegaskipa arid 2021 en nu '
hafa 67 farpegaskip komid til hafnar en til
samanburdar ma geta ad arid 2019 voru pau 190.
Vorugjold voru yfir asetlun; par sem véruflutningar Eiﬂ"‘“;"i";x'im?
eru talsvert meiri en i fyrra, en aflagjold eilitid haerri
en aeetlun gerdi rad fyrir. Skipagjold og tekjur af
hafnarpjénustu voru talsvert yfir daetlun par sem Aflagidld; 127; 4%
skip sem koma til hafnar eru baedi fleiri og staerri en Skipagjéld; 376;
adur og munar par mestu um komu farpegaskipa. 12%

Tekjur eftir starfspattum

Raun 2021_09 = Asetlun

(i m.kr.)
Vorugjold 1.124 895 229 25,6% 863 261 30,2%
Aflagjold 127 110 17 15,5% 113 14 12,4%
Skipagjold 376 235 141 60,0% 250 126 50,4%
Eignatekjur 806 778 28 3,6% 757 49 6,5%
Hafnarpjonusta 438 353 85 24,1% 329 109 33,1%
Siglingavernd 252 178 74 41,6% 147 105 71,4%
Adrar tekjur 5 0 5 272 -267 -98,2%
3.128 2.549 579 22,7% 2.731 397 14,5%




Vorugjold, skipa- og farpegagjold, tekjur af hafnarpjonustu og siglingarvernd
Voruflutningar vegna stéridju hafa stéraukist pad sem af er ari.

Skipagjold og hafnarpjénusta skiludu samanlagt 814 m.kr. i tekjur, sem er um 26% heildartekna, en gert var samanlagt rad fyrir
588 m.kr. og skila pessir lidir 226 m.kr. umfram azetlun. Meginskyring pess er ad skip sem koma til hafnar eru baedi fleiri og
steerri og komur farpegaskipa urdu 67 en ekki var gert rad fyrir neinum farpegaskipum a arinu 2021.

Eignatekjur og adrar tekjur

Leigutekjur af 160um og fasteignum mynda stofn eignatekna sem eru ndnast 4 pari vid dzetlun enda eru flestar eignir i
langtimautleigu.

Tekjur flokkadar eftir hafnasvaedum

begar heildarrekstrartekjur eru skodadar eftir hafnarsvaeedum ma sja ad Sundahofn er sem fyrr tekjuhaesta hafnarsvaedid, en
Sundah&fn er megingatt flutninga 4 vérum til og fra islandi.

Skipting rekstrartekna 2021-09

Skipting rekstrartekna 2021 (m.kr.) E:;::s Sundahéfn | Grundartangi | Akranes ?:;;Ir Alls
Vorugjold 122 834 154 14 1124
Aflagjold 96 26 4 127
Skipagjold 97 211 45 10 2 364
Farpegagjald 7 6 0 12
Eignatekjur 295 485 22 4 806
Hafnarpjonusta 104 229 67 13 25 438
Siglingavernd 14 199 35 3 0 252
Adrar tekjur 1 4 5
Samtals: 737 1.990 323 48 31 3.128

Farpegagjald sem hefur verid vaxandi tekjustofn hja félaginu skilar litlum tekjum & pessu ari vegna farséttarinnar.

Eignatekjur eru haestar i Sundahofn og aflagjold haest i Gomlu héfninni, enda meginhlutanum af bolfiski sem berst til
hafnarinnar landad par. Vorugjéld i Gomlu héfninni eru fyrst og fremst vegna eldsneytisinnflutnings 4 Eyjargardi.

Rekstrargjold Faxafléahafna sf. fyrstu 9 manudi =~ |
arsins 2021 voru 2.417 m.kr. en azetlun gerdi rad
fyrir 2.560 m.kr. Fyrstu 9 manudi arsins 2020 voru
rekstrargjold 2.505 m.kr. og laekka um 3,5% & milli
ara. Utgjoldin radast hins vegar ekki eingdngu af
verdlagi heldur einnig sérgreindum
vidhaldsverkefnum sem falla undir rekstur og geta
veri@ mismunandi 4 milli ara. Rekstrargjold eru
almennt i samremi vid deetlun fyrir utan
eignagjold sem eru talsvert laegri en aatlun gerdi

Skipting rekstrargjalda eftir starfshattum

rad fyrir vegna pess ad akvedin rekstrarverkefni Sig““g‘“;j”d:m?

hafa frestast. Rekstrarafgangur timabilsins er v

heerri en dzetlun gerdi rad fyrir sékum haerri tekna Skrifstofu-og —
og leegri gjalda af fyrrgreindum astaedum. "";23_.“;‘;’;:*

Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur var yfir datlun en eignagjold voru undir dzetlun, enda var dregid ur dzetludum
vidhaldsframkvaeemdum pegar ljést var ad Covid-19 faraldurinn hefdi veruleg ahrif a tekjur félagsins. ba var hafnarpjénustan
um 12 m.kr. undir aatlun. Kostnadur vid siglingavernd var 4 m.kr. undir aatlun. Almennt var rekstur undir aztlun eda i
samrami vid dzetlun, en afskriftir eru svipadar og i fyrra.




Gjold eftir starfspattum (i

Raun 2021_09 = Aztlun % Raun 2020_09
m.kr.)

Hafnavirki 442 444 -2 -0,5% 522 -80 -15,3%
Eignagjold 289 426 -137 -32,2% 333 -44 -13,2%
Hafnapjénusta 510 521 -11 -2,1% 551 -41 -7,4%
Skrifstofu- og stjérnunark. 320 309 11 3,6% 304 16 5,3%
Siglingavernd 185 189 -4 -2,1% 135 50 37,0%
Afskriftir 671 671 0 0,0% 660 11 1,7%
2.417 2.560 -143 -5,6% 2.505 -88 -3,5%

Launakostnadur er dbreyttur a milli ara.

Laun og launatengd gjold

2018 09 2019_09 2020_09 2021_09

(m.kr.)
Baekistod 101 112 123 149 151
Huseignir 17 18 20 20 21
Grundart hafnargaesla 27 30 33 37 50
Hafnsaga 120 127 139 148 154
Hafnarpjonusta 252 266 315 358 314
Hafnarstjérn 15 15 16 16 29
Skrifstofa 154 156 170 189 198
Samtals: 688 724 816 918 917

bpar sem Faxafléahafnir sf. halda uti

solarhringsvakt i hafnarpjonustu 2021-09
og hafnargaeslu er launakostnadur Hafnarpjonusta 32 33 33 31 31
fyrirtaekisins einn Baekistd 12 1 12 13 13
meginutgjaldalidur pess. Teknideild 3 4 4 4 4
Heildarlaunakostnadur fyrir fyrstu

9 manudi &rsins 2021 nam 917 Skrifstofa 12 12 12 14 14
m.kr. Aaetlun gerdi rad fyrir 880 Huseignir 2 2 2 2 2
m.kr. og er fravikid sem um er ad Siglingavernd - Umhverfismal 5 5 5 5 5
reeda kostnadur vid afleysingar og

ol . o Samtals: 66 67 68 69 69
utkoll vegna alagstoppa, veikinda

og vegna breytinga i starfsmannahaldi.

Ad jafnadi eru radnir 15 sumarstarfsmenn i Baekistdd fyrirtaekisins, 1 sumarstarfsmadur a skrifstofunni og 4-5 starfsmenn eru
radnir til afleysingar i hafnarpjénustu yfir sumarmanudina. Heildararsverk eru metin 79. Toluverd endurnyjun hefur att sér
stad i starfsmannahaldi fyrirtaekisins. Yngra félk hefur leyst af eldri starfsmenn.

Fjarmunatekjur og fjdrmagnsgjold Tekjur af fjarmagnslidum ndmu um 6,2 m.kr. Vaxtatekjur eru laegri en rad var fyrir
gert og vaxtagjold voru laegri vegna uppgreidslu lana arid 2020. Hagnadur fyrir fjarmunalidi er sem fyrr segir 707 m.kr. en ad
teknu tilliti til fjarmunalida og éreglulegra lida 718 m.kr.




Efnahagur

Efnahagur (m.kr.) 30.9.2021 31.12.2020 Breyting
Fastafjarmunir 13.834 14.439 -605 -4,2%
Veltufjdrmunir dn handb.fjar 506 437 69 15,8%
Handbeert fé 1.688 565 1.123 198,8%
Eignir samtals 16.028 15.441 587 3,8%
Eigid fé 15.491 14.876 615 4,1%

Langtimaskuldir 0 0 0

Naesta ars afborganir langt. skulda 0 0 0
Skammtimaskuldir 4n naesta ars afb. 537 565 -28 -5,0%
Skuldir samtals 537 565 -28 -5,0%
Skuldir og eigid fé samtals 16.028 15.441 587 3,8%

Heildareignir namu 16.028 m.kr. og hafa haekkad fra dramdtum. Pbar af ndmu fastafjarmunir 13.834 m.kr. og veltufjarmunir
2.194 m.kr. Heildarskuldir ndmu 537 m.kr. og langtimaskuldir 0 m.kr. Eigid fé nam 15.491 m.kr.
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Handbaert fé i Veltufé frd rekstri Br. & rekst. eignum Fjarfestingar nettd Sala lands Langtimakrifur Afborganir lana Greiddur ardur  Handbaert fé 30.9
upphafi drs og skuldum breyting

Veltufé fra rekstri var 1.382 m.kr. Keyptir varanlegir
rekstrarfjsrmunir, sem eru framkveemdir arsins Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum
2021, voru 160 m.kr. en rddgert var ad peir vaeru 920 oz

m.kr. fyrstu 9 manudi arsins. Asetlun gerdi rad fyrir 49% -

dypkun i Sundahofn kr. 420 m.kr. en dypkuninni var ~ 50% — 45% 4%
lokid arid 2020 og kostnadur reyndist langt undir
deetlun. Einnig hafa verk farid seinna af stad en
deetlad var s.s. Odinsbryggja og Seegardar 1. Greiddur 300% 28%
var ut ardur til eigenda sem nam 103 m.kr.
Handbaert fé er 1.688 m.kr. er talsvert haerra enum  20%
sidustu aramot, en pa var handbaert fé 565 m.kr.

40%

10%

0%
2017_09 2018 09 2019 09 2020_09 2021_09




Fjarfestingarhreyfingar

Fjarfestingar og skipting framkvaemda eftir hafnarsvaedum

2019 2020 2021_09 2021A

Gamla héfnin 224 158 107 344 58 245
Sundahéfn 564 383 478 141 48 544
Grundartangi 81 96 7 9 8 89
Akranes 24 1 2 4 12 5
Borgarnes 0 0 0 0 16 15
Annad 5 12 511 307 18 22
Samtals: 898 650 1.105 805 160 920

Fjarfestingar namu um 160 m.kr. fyrstu niu manudi arsins en fjarfestingaazetlun gerdi rad fyrir ad fjarfestingar arsins verdi 975
m.kr. Flestar fyrirhugadar framkvaemdir féru af stad um mitt ar eda a seinni parti ars og verda i framkvaemd a seinni helmingi
arsins. Steerstu verkefnin eru endurnyjun Verbudarbryggju i Gomlu hofninni, lagning veitukerfa undir bryggjunni & Faxagardi
fra nyju rafdreifikerfis- og pjénustuhusi Ut i afhendingastadi skipa og gerd nys hjélastigs vid Fiskisléd. Onnur minni verkefni eru
einnig i gangi, langt komin eda lokid t.a.m. [6dagerd i Seegdrdum, sjévarnargardur vid Ananaust, efniséflun 4 Grundartanga,
endurheimt votlendis og malbikun & ymsum svaedum hafnarinnar. Nokkur staerri verkefni eru i hénnun og undirbuningi eins

og t.d. préun Sundahafnar med m.a. mati @ umhverfisdhrifum, lenging Adalhafnargards & Akranesi, ny adkomutenging a
hafnarsvaedi Grundartanga, landtengingar vid Sundabakka og préunaraaetlun Gémlu hafnarinnar og Vesturhofn.

Astaeda fyrir pessum mikla mun 4@ 9 manada azetlun og
rauntélum er ad mestu leyti su ad i fjarhagsazetlun, sem
gerd var a fyrri hluta d&rs 2020, var a&etladur  1.600 387 1.447 1.485 {583
heildarkostnadur dypkunar 550 milljonir og par af daaetlad  1.400

ad 420 milljénir yrdu greiddar & &rinu 2021. | dypkunina  1.200
fékkst mjog hagsteett tilbod fra Jan De Nul og var heildar-  1.000

Fjarmoégnun fjarfestinga

verktakakostnadur verksins um 110 milljénir sem allur var 800

greiddur a arinu 2020. 600

.. i . i ’ 400

Onnur asteeda mismunar dzetlunar og rauntalna er su ad i

verk hafa farid seinna af stad en &zetlad var, m.a. s 1348 118 05 9 160
Odinsbryggja, Seegardar 1 og lagnavinna & Faxagardi foru 2017 09 2018 09 201909 202009 2021 09

ekki af stad & tilsettum tima af ymsum astaedum. Einu
verkefni, endurnyjun pekju 4 Tangabakka & Grundartanga,
var svo akvedid ad fresta vegna éhagstaedra tilboda sem
voru talsvert umfram kostnadarazetlun sem var um 60 milljonir. Endurskoda a forsendur verksins og bjéda pad aftur Gt a naesta
ari.

C—INetto fjarfesting s \f eIt uf € fra rekstri

Med netto fjarfestingu er att vid fjarfestingu i varanlegum rekstrarfjarmunum ad fradregnum seldum rekstrarfjarmunum.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Faxafléahafna fyrir 9 manada uppgjér arin 2017-2021:

Faxafléahafnir 2017_09 2018_09 2019_09 2020_09 2021_09
Eiginfjarhlutfall 90,0% 90,4% 92,2% 93,1% 96,7%
Ardsemi eigin fjar 7,9% 14,0% 8,2% 1,8% 6,4%
Veltufjarhlutfall 3,16 3,97 5,16 2,94 4,07
Langtimaskuldir/eigid fé 6,0% 5,1% 4,4% 4,0% 0,0%
Uppgreidslutimi 0,5 0,4 0,4 0,7 0,0
Heildarskuldir/rekstrartekjum 38,8% 37,7% 29,1% 33,0% 12,9%
Veltufé fra rekstri i hlutfalli af rekstrartekjum 48,3% 47,6% 45,5% 27,8% 44,2%
Framlegd (EBITDA) / rekstrartekjum 48,7% 47,9% 44,5% 25,0% 44,1%




Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Vegna nyrra uppgjors reglna um byggdarsamlég og sameignarfélog er einungis dbyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i
uppgjor samstedu Reykjavikurborgar en ekki allt félagid eins og verid hefur. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnar i
rekstri Faxafléahafna:

Hlutur Reykjavikurborgar i’rekstri Raun 2021_09 Aatlun Breyting Raun2020 09  Breyting

Faxafl6ahafna 2021_09

Rekstrartekjur 2.360 1.926 434 23% 1.858 502 27%

Rekstrargjold -1.826 -1.934 109 -6% -1.893 67 4%

EBITDA 1.041 498 543 109% 464 578 125%

EBIT 534 9 543 -6136% -35 569 -1621%

Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) 5 -2 6 -374% -17 22 -127%

Oreglulegir lidir (tekjur) 4 0 4 n/a 205 -202 n/a

Rekstrarnidurstada 542 -11 553 -5243% 153 389 254%

e Rekstrarnidurstadan er 732 m.kr betri en dzetlun gerdi rad fyrir.

e Hagnadur af reglulegri starfsemi (EBIT) var 707 m.kr sem er 718 m.kr. betri nidurstada en aztlanir gerdu rad fyrir. Tekjur
voru umfram dzetlun sem einkum ma rekja til haerri voru- og skipagjalda. ba voru rekstargjold undir dzetlun sem adalega ma
rekja til leegri vidhaldskostnadar.

e Kennitolur félagsins endurspegla styrk félagsins og ad pad sé ad na fyrri styrk eftir nidur sveiflu 2020. Eiginfjarhlutfallid er
mjog sterkt og hefur félagid getu til ad standa af sér motbyr.

e Veltufjarhlutfallid er mjog sterkt.

e Engin langtimalan eru a félaginu.

Abendingar fjarmala- og ahaettustyringarsvids:

o Mikilvaegt er ad méta eigenda- og ardgreidslustefnu fyrir félagid.




Félagsbustadir

Ars- og arshlutauppgjor Félagsbustada er gert samkvaemt alpjédlegum reikningsskilastédlum IFRS { samraemi vid 90. gr. laga
um arsreikninga nr. 3/2006 og reglugerd um framsetningu og innihald arsreikninga og samstaedureikninga.

Félagsbustadir hf. (m.kr.) Raun 2021_09 Astlun 2021_09 Breyting Raun 2020_09 Breyting

Rekstrartekjur 3.793 3.760 33 0,9% 3.442 351 10,2%
Rekstrargjold -2.035 -2.119 84 -4,0% -1.915 -120 6,3%
EBIT 1.759 1.642 117 7,1% 1527 232 15,2%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -819 -816 -2 0,3% -820 2 -0,2%
Verdbaetur -1.623 -1.074 -548 51,0% -1.169 -454 38,8%
Matsbreyting fjarfestingaeigna 13.825 1343 12.482 929,1% 2.540 11.285 444,2%

Oreglulegir lidir (tekjur) 0 0 0 157 -157
Rekstrarnidurstada 13.143 1.095 12.048 1100,4% 2.236 10.907 487,9%

Samkvaemt 39. gr. laga nr. 3/2006 um arsreikninga mega félég, sem eru med starfsemi 4 svidi fjarfestinga i fjarfestingaeignum,
meta eignir og skuldbindingar sem peim tengjast innan pessarar starfsemi til gangvirdis. Med fjarfestingaeign er att vid eign
sem zetlud er til 6flunar tekna, svo sem til Utleigu, en ekki til notkunar i rekstri félagsins.

Rekstur

Rekstrartekjur Félagsbustada & fyrstu 9 manudum 2021 namu 3.793 m.kr. og jukust um 10,2% milli dra en hakkunina ma rekja
til fjidlgunar eigna milli ara og verdlagsbreytinga. Visitala neysluverds til verdtryggingar haekkadi um 2,9% 4 fyrstu 9 manudum
2021 og hefur hakkad um 4,3% sl. 12 manudi. Ahrif verdlagsbreytinga og staekkun eignasafnsins a tekjur eru mjog apekk &
timabilinu en 49% af aukningu tekna & timabilinu eru vegna verdlagsbreytinga og 51% vegna staekkunar eignasafnsins.

Rekstrargjold voru 1.759 m.kr. eda 84 m.kr. (4,0%) undir datlun. Rekstur fasteigna var 22 m.kr. (5,3%) undir dzetlun, Vidhald
og framkvamdir voru 20 m.kr. (2,4%) undir dzetlun og Fasteigna og brunabétaidgjéld voru 28 m.kr. (6,3%) undir dzetlun. Fravik
i vidhaldi og framkvaemdum skyrast ad mestu af laegri kostnadi i vidhaldi sameigna en par hafa verkefni sem gert var rad fyrir
ad heaefust & fyrri helmingi arsins frestast auk pess sem framkvamdagjold husfélaga eru undir daetlun. Leegri vatns- og
fraveitugjold Utskyra fravik fra aaetlun i fasteigna og brunabétaidgjoldum fyrir timabilid.

Skrifstofu- og stjornunarkostnadur er 393 m.kr. a timabilinu eda 14 m.kr. undir daetlun en 32 m.kr. hzerri en 4 sama tima i fyrra.
Launakostnadur haekkar um 13,0% milli timabila vegna kjarasamningsbundinna hakkana og fjélgunar stodugilda en stodugildi
aukast um 4 milli timabila Ur 24 i 28. Annar skrifstofu- og stjérnunarkostnadur er 13 m.kr. undir aatlun og laekkar um 18 m.kr.
saman borid vid fyrstu 9 manudina 2020. Framlag i afskriftarreikning vidskiptakrafna hakkar milli timabila um 20 m.kr. en er
undir dzetlun sem nemur 3 m.kr. bessi lidur er mjog sveiflukenndur og oftast erfitt ad spa fyrir um hann.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2021_09 Aztlun Raun 2020_09 Mism.
Rekstur og vidhald eignasafns
Rekstur fasteigna 386 408 -22 -5,3% 365 21 5,9%!
Vidhald og framkvaemdir 837 857 -20 -2,4% 804 33 4,0%
Fasteigna og brunabdtaidgjold 419 447 -28 -6,3% 385 34 8,7%
Rekstur og vidhald eignasafns alls 1.642 1712 -70 -4,1% 1.554 88 5,6%
Skrifstofu- og stjornunarkostnadur
Laun og launatengd gjold 264 261 3 1,0% 234 30 13,0%
Annar skrifstofu og stjérnunarkostnadur 95 108 -13 -12,2% 113 -18 -16,1%
Afskrifadar tapadar vidskiptakrofur 34 38 -3 -8,7% 14 20 138,9%
Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur alls 393 407 -14 -3,4% 361 32 8,9%
Rekstrargjold alls: 2.035 2119 -84 -4,0% 1915 120 6,3%
Vidhald og framkvaemdir (i m.kr.) Raun 2021_09 Aztlun Raun 2020_09 Mism.
Standsetningar milli leigjenda 324 300 23 7,8% 285 38 13,4%
Vidhald ibuda i busetu (6fyrirséd vidhald) 153 135 18 13,2% 143 10 7,0%
Vidhald sameigna 123 140 -17 -12,0% 130 -7 -5,5%
Framkveemdagjold husfélaga 237 282 24 8,7% 246 41 16,7%
Vidhald og framkvaemdir alls: 837 857 -20 -2,4% 804 82 10,2%




Rekstrarhagnadarhlutfall (EBIT%) er 46,4% eda 2,0% harra en & sama timabili & fyrra ari pegar pad var 44,4%.

Rekstrarhagnadur og framlegd (EBIT) i hlutfalli af

rekstrartekjum
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[——JRekstrarhagnadur == EBIT i hlutfalli af tekjum
Efnahagur og eignasafn
Efnahagur (m.kr.) 30.9.2021 31.12.2020 Breyting %

Fastafjarmunir 116.394 99.390 17.003 17,1%
Veltufjarmunir an handb.fjar 366 344 22 6,5%
Handbeert fé 836 727 109 14,9%
Eignir samtals 117.595 100.461 17.134 17,1%
Eigid fé 61.962 48.820 13.143 26,9%
Skuldbindingar 4.475 2.960 1.515 51,2%
Langtimaskuldir 49.282 46.621 2.661 5,7%
Nzesta ars afborganir langt. skulda 1.149 1.067 82 7,7%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 727 994 -267 -26,9%
Skuldir og skuldbindingar samtals 55.633 51.642 3.991 7,7%
Skuldir og eigid fé samtals 117.595 100.461 17.134 17,1%

Heildareignir félagsins nému 117.595 m.kr. vid lok september 2021 og jukust um 17,1% fra upphafi ars. Fjarfestingaeignir jukust
um 17,2% eda 17.009 m.kr., fjdrfest var fyrir 2.558 m.kr. og matsbreyting nam 14.451 m.kr. Vid Utreikning & verdmaeti
fjarfestingareigna er reiknud Ut nidurfaersluporf eigna vegna samspils kvada sem a eignunum hvila um uppsagnarfrest a baedi
timabundnum og étimabundnum leigusamningum og svo mismunar a markadsleigu og peirrar leigu sem Félagsbustadir
innheimta auk pess sem einnig er tekid tillit til sérhaefdra eigna sem mogulega pyrfti ad breyta eda gefa afslatt af ef kaemi til
s6lu & almennum markadi. bessi nidurfeersla var fyrst metin i lok ars 2020 og nam hun pa 3.084 m.kr. Vid endurmat a
nidurfaersluporfinni i lok september 2021 var hin metin 2.810 m.kr. vegna pess ad mismunur & markadsleigu og leigu
Félagsbustada hefur minnkad.

Eigid fé hefur haekkad um rdmlega 13,1 milljarda fra arsbyrjun 2021 sem skyrist af matsbreytingu eigna. Eiginfjarhlutfall i lok
timabils er 52,7% en var 48,6% i lok ars 2020.

Félagsbustadir festu kaup @ 65 nyjum ibudum a
fyrstu 9 manudum 2021 en pad er 28 ibudum faerra
en aeetlad var, 7 ibudir voru seldar & timabilinu. A

Uppbyggingaraatlun Félagsbustada

160
naestu arum er daetlad ad eignasafnid staekki enn .
frekar eda um 156 ibudir til lok ars 2022. P4 liggja -
fyrir kaupréttarsamningar um 62 ibudir sem azetlad 100
er ad verdi tilbdnar til dthlutunar @ arunum 2021 og

80
2022.

60

40

20

0

2018 2019 2020 2021 2022

®m Raun @ Upphafleg d=tlun = Uppfaerd datlun




A fyrstu 9 manudum 2021 var Gthlutad 328 ibddum, ymist til nyrra leigjenda eda vegna flutninga i adrar félagslegar leiguibudir.

Tegund hisnzedis Nyjar Milli Samtals
uthlutanir flutningar

Almennt félagslegt leiguhtsnaedi 117 79 196

bjénustuibudir aldradra 41 4 45

Husnaedi fyrir fatlad félk 29 27 56

Husnaedi fyrir heimilislausa 25 6 31

Uthlutanir samtals 212 94 328

Leiguhusnaedi, 2926 ibudir skipting:
2% 1%

® Almennt félagslegt leiguhtsnadi » ibudir fyrir fatlada
» ibudir fyrir aldrada Husnaedi fyrir heimilislausa

» Hisnaedi utan kjamastarfsemi

Sjodstreymi
Sjédsteymijan-sept arid 2021 (m.kr.)
3.000
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Handbzert fé i Veltufé fra rekstri 3n Greiddir vextir nettd  Fiarfestingar netto My langtimalan  Stofnframiog fra riki Afborganir Adrar hreyfingar Handbzert fé i lok
upphafi drs vaxta og skatta og sveitarf, langtimalana timabils

Nettéd ny langtimalan ndmu 1.924 m.kr. @ timabilinu en talan samanstendur af nyjum langtimalanum, 2.033 m.kr., og
uppgreidslum eldri langtimaldna, 110 m.kr. Nyrra langtimalana var aflad med utgafu i félagslega skuldabréfaflokknum
FB100366 SB en hann er med einfaldri dbyrgd Reykjavikurborgar. Félagid hefur farid i eitt skuldabréfautbod a arinu en pad var
i mars og voru pa gefin Gt skuldabréf fyrir 2.033 m.kr. ad markadsvirdi 4 dvoxtunarkréfunni 1,69%.

Félagid fékk greidd stofnframlog fra riki og Reykjavikurborg 875 m.kr.
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Veltufé fra rekstri sidastlidin 5 ar:

Veltufé fra rekstri sem hlutfall af tekjum og afborgunum

langtimalana
30% 20 1,60
25% 1,40
o 1,02 0.97 1,20
1,00
15% 0,80
10% 0,60
0,40
5%
67 5,5 b2, 4% e
0% 0,00
201709 2018 09 2019 09 2020 09 2021 09
=1 Veltufé fra rekstri/rekstjartekjum w\/pltufé fra rekstrifafborgunum

Veltufé fra rekstri sem hlutfall af tekjum hefur farid haekkandi frd arinu 2018 vegna laekkunar vaxtagjalda. Hlutfallid hefur
haldist stodugt yfir 1 a fyrri helming ars fra arinu 2018. begar hlutfallid er yfir 1 pydir pad ad veltufé fra rekstri dugi fyrir
afborgunum langtimalana félagsins. Zskilegt er ad petta hlutfall sé avallt yfir 1,0.

Fjarmognun fjarfestinga sidastlidin 5 ar:

A sidustu arum hafa fjarfestingahreyfingar verid téluvert umfram veltufé fra rekstri og hefur bilid verid brdad med
stofnframlégum og lantokum.

Fjarmognun fjarfestinga

4.000

3.500 9.352 3.209

2.857
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2.551
2.500

2.000 1.800

1.500

756 745
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451 463

500

2017_09 2018_09 2019_09 2020_09 2021 09

[ Netto fjarfesting e \feltufé frd rekstri

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Félagsbustada fyrir arin 2017-2021 skv. gangvirdisuppgjori:

Félagsbust.-gangvirdisuppgj. 2017_09 2018_09 2019_09 2020_09 2021_09 Markmid
Eiginfiarhlutfall 53,0% 50,9% 51,0% 48,7% 52,7%
Ardsemi eigin fjar 46,8% 6,8% 6,7% 6,3% 35,9%
Veltufjarhlutfall 0,20 0,46 0,09 1,17 0,64

Vaxtapekja, EBIT/netto vextir 1,55 1,51 1,77 1,92 2,30 1,4

Skuldapekja, EBIT/(gr. afb.+netto vextir) 1,01 0,98 1,16 1,05 1,11 0,9
Uppgreidslutimi 57,7 59,9 40,3 48,0 37,2
Veltufé fra rekstrii hlutfalli afgreiddum afborg. 1,02 0,97 1,50 1,13 1,25
Veltufé fra rekstri i hlutfalli afrekstrartekjum 16,7% 15,5% 22,4% 21,6% 26,8%

! Athygli er vakin & pvi ad veltufé fra rekstri i pessari greinargerd midast vid veltufé fra rekstri skv. hefobundinni adferd og peirri adferd er beitt fyrir 611 B-
hlutafélgin. 1 arsreikningi Félagsbustada er i sjodstreymi synt veltufé fré rekstri an greiddra vaxta.
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Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

Jakvaed rekstrarnidurstada félagsins a fyrstu 9 manudum 2021 og aukning eigin fjar ma rekja til haekkunar @ metnu virdi
fasteigna félagsins vegna haekkunar fasteignaverds. Matsbreytingar fjarfestingaeigna 4 timabilinu namu 13,83 ma.kr.
samanborid vid 2,54 ma.kr. 4 sama tima i fyrra og 3,86 ma.kr. fyrstu 9 manudi arsins 2019.

Vid mat 4 verdmaeti eigna félagsins er annars vegar studst vid fasteignamat ibuda félagsins sem midast vid verdlag i
februar 2021 og hins vegar er midad vid 11,5% haekkun visitdlu ibudaverds i fjolbyli i Reykjavik fra febrdar til september.
i pvi felst su forsenda ad verdmaeeti eigna félagsins fylgir pessari visitdlu. Reynist raunin énnur getur pad kallad a
leidréttingu & mati a eignasafnsins vid Utgafu naesta fasteignamats.

Haekkun fasteignaverds hefur jdkveed ahrif & rekstrarnidurstodu félagsins vegna matsbreytinga en segir litid um
grunnrekstur félagsins nema ad abati af haekkun fasteignaverds verdi innleystur med solu eigna. Til ad meta stodu
grunnrekstrar er edlilegra ad horfa til rekstrarhagnadar (EBIT) sem jokst um 15,2% & milli ara, en tekjur haekkud um 10,2%
a medan rekstrargjold haekkudu um 6,3%. Tekjur félagsins fylgja visitdlu neysluverds, sem pydir ad haekkun
fasteignaverds og byggingarkostnadar umfram verdlag hefur neikvaed ahrif & grunnrekstur félagsins vegna aukins
kostnadar vid rekstur og vidhald fasteigna og 6flun nyrra eigna.

Rekstrarhagnadur (EBIT) sem hlutfall af rekstrartekjum var 46,4% en daetlun gerdi rad fyrir 43,7%. Fravikid ma rekja til
bess ad rekstrartekjur voru 30 m.kr. (0,9%) yfir aaetlun @ medan rekstrargjold voru 84 m.kr. (4,0%) undir aaetlun. Helsta
skyring a laegri rekstrargjoldum er seinkun a fyrirhugudu vidhaldi i sameignum fjolbylishusa i eigu Félagsbustada og minni
utgjoldum vegna framkvaemda husfélaga auk minni vatns- og fraveitugjalda en datlad var.

Veltufé fra rekstri nam 1.016 m.kr. fyrstu 9 mdanudi arsins 2021 sem er nokkud haerra en afborganir ldna 815 m.kr.
Afborganir lana hafa haekkad um 23,8% milli ara vegna aukinnar lantoku og vegna pess ad stér hluti ldananna er ad eldast
og afborgunarhluti ad vaxa. Vaxtapekja hakkadi i 2,30 og skuldapekja haekkadi i 1,11 fyrstu 9 manudi 2021 (1,92 og 1,05
a sama tima 2020) og eru yfir lagmorkum sem félagid hefur sett sér p.e. 1,4 og 0,9. Vaxtapekja lysir haefi fyrirtaekis til
greidslu vaxta og skuldapekja maelir greidsluhaefi fyrirtaekis.

Lantokur a fyrri helming arsins namu alls 2.033 m.kr. Lanin voru oll tekin med utgafu félagslegra skuldabréfa i nafni
félagsins. Jafnframt fengust 875 m.kr. greiddar i stofnframlog fra riki og borg. Utistandandi krafa vegna dgreiddra
stofnframlaga fra rikinu st6d i 248 m.kr. vid lok fyrri helmings 2021.

Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvids:

Mikilvaegt er ad tryggja sterkt veltufé fra rekstri til ad standa undir afborgunum og studla pannig ad sjalfbzerni i rekstri.
Frekari fjolgun nyrra og dyrari eigna getur aukid prysting 4 haekkun leigu.

Mikilveegt er ad félagid ryni vidhaldsporf til naestu fimm ara og geri afangaskipta vidhaldsaaetlun til ad tryggja gadi ibuda
félagsins.
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Orkuveita Reykjavikur

Orkuveita Reykjavikur (m.kr.) Raun 2021 F3 Raun 2020 F3 Breyting
Rekstrartekjur 37.663 35.045 2.618 7,5%
Rekstrargjold -13.339 -14.206 867 -6,1%
EBITDA 24.324 20.839 3.485 16,7%
Afskriftir -9.966 -9.606 -360 3,7%
EBIT 14.358 11.233 3.125 27,8%
Fjarmunatekjur og (fjiarmagnsgjold) 1.210 -12.374 13.584 -109,8%
Tekjuskattur -4.647 1.881 -6.528 347,0%
Rekstrarnidurstada 10.917 744 10.173 1.367,3%

Rekstrarnidurstada timabilsins var jakvaed um 10.917 m.kr. sem er haekkun um 10.173 m.kr. milli éra. Meginskyring &
hakkun afkomu er vegna breytinga 4 gangvirdi innbyggdra afleida sem var neikvaed um 2.752 m.kr. a pridja arsfjordungi 2020
en er nu jadkvaed um 7.864 m.kr., Tekjur aukast vegna hakkandi alverds og aukinnar notkunar a heitu vatni auk pess hefur
tekist ad leekka rekstrarkostnad umtalsvert sem leidir til pess ad rekstrarhagnadur (EBITDA) haekkar um 3.485 m.kr. milli

timabila.
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Rekstrartekjur hakka um 2.618 m.kr. eda 7,5% milli timabila. Tekjuaukning skyrist einkum af auknum tekjum i sdlu raforku

sem tengd er alverdi og auknum tekjum a s6lu a heitu vatni. Breytingar i notkun a heitu vatni er ad mestu leyti tengdar vedurfari.

Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.)

Raun 2021 F3

Raun 2020 F3

Veitukerfi 23.183 22.401 782 3,5%

Orkusala og framleidsla 11.835 10.310 1.525 14,8%
Onnur starfsemi 2.646 2.335 311 13,3%
37.663 35.045 2.618 7,5%

Tekjur skiptast a prja starfspeetti: Veitukerfi, orkusala og framleidsla og adra starfsemi. Framleidsla og sala raforku sem og
starfsemi Ljosleidarans falla undir samkeppnisrekstur og nema tekjur af honum 37,9% af heildartekjum samstaedu OR.
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i m.kr.

Skipting rekstrartekna eftir starfspattum

Onnur
starfsemi;
2.646; 7%

Veitukerfi;
23.183; 62%

Orkusala og
framleidsla;
11.835; 31%

Rekstrargjold an afskrifta leekka um 867 m.kr. milli timabila eda 6,1%. Orkukaup laekka um 7 m.kr. Laun og launatengd
gjold leekka um 46 m.kr. Annar rekstrarkostnadur laekkar um 814 m.kr. sem skyrist ad mestu af leegri vidhaldskostnadi
veitukerfa.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2021 F3 Raun 2020 F3

Orkukaup og flutningar 4.174 4.181 -7 -0,2%

Laun og launatengd gjold 5.583 5.629 -46 -0,8%

Annar rekstrarkostnadur 3.582 4.396 -814 -18,5%

13.339 14.206 -867 -6,1%

i m.kr. Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum
Annar
rekstrarkostnadur;

3.582; 27%

Laun og
launatengd
gjold; 5.583; Orkukaup og
42% flutningar;

4.174; 31%

Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold

Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold (m.kr.) Raun 2021 F3 Raun 2020 F3
Vaxtagjold og verdbaetur -6.121 -5.832 -289 5,0%
Gangvirdisbreytingar 6.601 -2.369 8.970 -378,6%
Gengismunur 1.394 -4.573 5.967 -130,5%
Annad -664 400 -1.064 -266,0%
Samtals 1.210 -12.374 13.584 -109,8%
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Vaxtagjold og verdbaetur haekka um 289 m.kr. milli timabila, afallnar verébeetur lana haekka um 727 m.kr. milli timabila vegna
aukinnar verdbdlgu en abyrgdagjald til eigenda laekka um 87 m.kr. vegna afborgunar Idna sem eru i abyrgd eigenda.

Gangvirdisbreytingar eru jakveedar um 6.601 m.kr. samanborid vid ad vera neikvaedar um 2.369 m.kr. sama timabili 2020.
Breytingin skyrist fyrst og fremst af haekkun & alverdi sem hefur jadkveed ahrif & virdi innbyggdrar afleidu en neikveed ahrif 8
adhaettuvarnarsamninga.

Efnahagur

Efnahagur (m.kr.) 30.9.2021 31.12.2020 Breyting
Fastafjarmunir 355.977 356.110 -133 0,0%
Veltufjarmunir én handb.fjar 22.226 22.234 -8 0,0%
Handbzert fé, b. innlan og markadsv.br. 31.193 30.687 506 1,6%
Eignir samtals 396.202 394.164 2.038 0,5%
Eigid fé 196.371 188.126 8.245 4,4%
Langtimaskuldir 172.871 175.626 -2.755 -1,6%
Naesta ars afborganir skt. skulda 13.689 19.350 -5.661 -29,3%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 13.360 11.063 2.297 20,8%
Skuldir samtals 199.830 206.038 -6.208 -3,0%
Skuldir og eigid fé samtals 396.202 394.164 2.038 0,5%

Heildareignir félagsins eru 396 ma.kr. i lok september 2021 og hafa haekkad um 2,0 ma.kr & arinu. Fjarfest var fyrir 11,8 ma.kr.
i rekstrarfjdrmunum. Afskrift rekstrarfjdrmuna nam 10,0 ma.kr. Leigueignir i lok september nema 2,6 ma.kr., 8 méti er faerd
leiguskuld, samtals 2,5 ma.kr.

Veltufjarmunir nema samtals 40,0 ma.kr. og haekka um 2,0 ma.kr. fra aramétum.

Virdi innbyggdra afleidna raforkusélusamninga haekkar sem nemur 7.863 m.kr. sem einkum ma rekja til haekkunar a@ framvirkum
alverdum. Uppgjor og gangvirdisbreytingar ahaettuvarnarsamninga eru neikvaed um 2.720 m.kr. en par 4 medal eru
alvarnarsamningar. Adrir paettir sem hafa ahrif vid mat gangvirdis fjdrmalagerninga er gengi, vextir, ahaettualag og timi.

Heildarskuldir félagsins eru 200 ma.kr. i lok timabils og hafa laekkad um 6,0 ma.kr. Langtimaskuldir félagsins hafa leekkad um
3,0 ma.kr. Megin skyring laeekkunar er vegna uppgreidslu a [dnum sem eigendur veittu i tengslum vid PLANID og jakvaedra ahrifa
af haekkun dalverds a virdi innbyggdrar afleidu. Heildarafborganir l[dna ndmu 15,7 ma.kr. og ldantokur ndmu 10,0 m.kr.

Nettéskuldir eru 137,9 ma.kr. i lok timabils sem er 3,8 ma.kr. laekkun fra arslokum 2020.

Vaxtaberandi skuldir 1/1 171.700 154.019

Hreyfingar med greidsluahrifum
Ny lantaka 10.036 29.965
Afborganir -15.747 -22.225

Hreyfingar an greidsluahrifa

Gengismunur -346 7.236
Verdbaetur 2.770 2.705
Vaxtaberandi skuldir lok timabils 168.413 171.700

Langtimaskuldir (i m.kr.) 2021 F3 Breyting
Langtimaskuldir i innlendri mynt 100.399 100.912 -514 -0,51%
Langtimaskuldir i erlendri mynt 68.014 70.788 -2.774 -4,08%
168.413 171.700 -3.288 -1,95%




Sjodstreymi Sjédstreymisyfirlit gefur glégga mynd af raunverulegu peningastreymi til og fré fyrirtaekinu og synir hvada paettir
hafa ahrif & handbaert fé & timabilinu. Myndin hér fyrir nedan synir breytinguna med suluriti par sem graenar sulur syna
fjarstreymi inn i sj68 og raudar sulur syna fjarstreymi Ur sjédi. Blaa sulan lengst til vinstri synir handbaert fé i upphafi ars 2021
og su sem er lengst til haegri i lok timabils 30. september 2021.

Bundnar innsteedur og markadsverdbréf pann 30. september 2021 voru 13,2 ma.kr. og eru ekki taldar med handbaeru fé i lok
timabils i grafinu hér ad nedan.

Sj6dsteymi 2021 F3 (mkr)
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Eignabreytingar 2021

Fjarfesting Veitna nam 7,4 ma.kr. a timabilinu.

e Hja hitaveitunni voru helstu fjarfestingar vegna endurnyjunar & flutningseed hitaveitu fra Deildartunguhver ad
Akranesi, heimlégnum, maelakaup, djupdeelu i Bolholti, endurnyjun bunadar i styrishusi & Nesjavallaraed, endurnyjun
bunadar i deelust6d 4@ Reynisvatnsheidi og uppbyggingu i Helgafellslandi.

e | vatnsveitunni voru helstu fjarfestingar i heimaedum, endurnyjun veitukerfa Reykjanesbraut — Rafstédvarvegur og
faersla lagna og nylagnir vid Bustadarveg.

e Hja fraveitunni voru helstu fjarfestingar fodrun fraveitulagna, uppbygging a nyrri skdlpdaelustdd i Naustavogi og
endurnyjun & stofnlégnum.

e | rafmagnsdreifingu voru helstu fjarfestingar nidurtekt Skalafellslinu og lagning haspennustrengjar i kjolfarid, ny
adveitustod vid Saegarda og lagning heimtauga.

Fjarfesting Orku natturunnar nam 1,3 ma.kr. Helstu verkefni Orku nattdrunnar voru endurbatur vié vélarupptektir og
uppsetning hledslustddva fyrir rafbila. Einnig var fjarfest i nytingu a skilju- og péttivatni til varmaframleidslu sem og endurnyjun
4 stopplokum. A Nesjavéllum stendur einnig yfir endurnyjun 4 stjérnkerfum sem eru komin til &ra sinna. Auk verkefna sem sntia
ad gasnidurdealingu og annarra endurbdta 4 framleidslukerfum.

Onnur fjarfesting nam 3,1 ma.kr. Helstu fjarfestingar eru i &framhaldandi uppbyggingu ljdsleidarakerfis og i 53rum fasteignum.

Lanshaefismat

OR er med lanshaefismat hja premur matsfyrirtaekjum, erlendu matsfyrirtaekjunum Moody‘s og Fitch Ratings og islenska
matsfyrirtaekinu Reitun.

Lanshafiseinkunn OR hja matsfyrirtaekinu Reitun er i.AA3 jakveedar horfur. Lanshaefismatid var sidast uppfaert i dgust 2018.

Matsfyrirtaekid Fitch Ratings haekkadi lanshafiseinkunn OR ur BB+ i BBB- med stodugum horfum i april 2021. OR er pvi komid
i fjarfestingaflokk hja Fitch.

Matsfyrirtaekid Moody’s haekkadi lanshaefiseinkunn OR dr Bal stodugar horfur i Baa3 stodugar horfur i september 2021. OR
er pvi komid i fjarfestingarflokki hja Moody’s.
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Stjérnendur OR settu sér pad markmid i Planinu ad komast i fjarfestingaflokk hja erlendu matsfyrirtaekjunum og hefur pvi
markmidi nu verid ndd hja Fitch og Moodys. Ad vera i fjarfestingaflokki getur leitt til aukins adgengis ad fjarmagni og
dhaettuvornum 4 betri kjorum.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitélur OR fyrir arin 2017-2021:

Orkuveita Reykjavikur 2017 F3 2018 F3 2019 F3 2020 F3 2021 F3 Ardgreidsluskilyrdi
Eiginfiarhlutfall 43,7% 46,8% 47,1% 47,4% 49,6% > 40%
Veltufiarhlutfall 1,0 11 1,0 0,9 15 21
Vaxtabekja 5,8 4,7 4,0 4,3 46 235

ROCE 5,9% 5,9% 4,4% 3,9% 5,0%

Netté skuldir/handbzert fé fra’l 48 56 61 56 47

rekstri

Handbzert fé frd reksmﬁ Eljt;f: 20,7% 17,8% 16,5% 18,0% 21,1% >17%

Fyrirtaekid er eins og 4dur had prdun ytri patta; vaxta, gengis og alverds, en verulega baettur rekstur og ahattuvarnir styrkja
fjarhagsstodu pess sem leitt hefur til umtalsvert betri st6du fyrirtaekisins gagnvart fjdrmalastofnunum a sidustu drum.

Fyrirtaekid hefur verid virkt a skuldabréfamarkadi sidan 2016 pegar stofnadur var tgafurammi fyrir skuldabréf og vixla. i lok
ars 2018 for OR af stad med undirbuning 4 greenum skuldabréfaramma, vottunaradilinn CICERO gaf rammanum og umgjordinni
dokkgraenan stimpil. Graen skuldabréf eru skuldabréf sem notud eru til ad fjarmagna umhverfisvaen fjarfestingaverkefni.
brystingur hefur verid a fjarfesta ad beina fjarmagni 4 pann veg til ad haegt sé ad na langtimamarkmidum a svidi umhverfis- og
loftslagsmala. A fyrstu 9 manudum &rsins nemur fjarmégnun alls 10.036 m.kr. Par af var gefid Gt i nyjan 6verdtryggdan flokk
OR180242 GB alls 4.198 m.kr. ad nafnvirdi og pa gaf Ljésleidarinn ut i flokkinn GR 010641 alls 2.300 m.kr. ad nafnvirdi.

A fyrstu 9 manudum arsins hefur alverd farid haekkandi. [ upphafi ars sveifladist verdid i kringum 2.000 USD/tonn en hefur &
undanférnum manudum haekkad og stéd i lok september i um 2.800 USD/tonn. Alverd hefur pannig haekkad um 40% & fyrstu
9 manudum arsins. broun alverds hefur ahrif & tekjur vegna raforkusolu til stéridju, mat & virdi innbyggdra afleidna
orkusdlusamninga, uppgjor ahaettuvarnarsamninga og gangvirdismat peirra. Virdi innbyggdra afleidna raforkusélusamninga
haekkadi sem nemur 10.616 m.kr. & timabilinu. Uppgjor og gangvirdisbreytingar dhaettuvarnarsamninga ndmu alls -2.720 m.kr.
en par @ medal eru alvarnarsamningar. Adrir peettir sem hafa ahrif vid mat gangvirdis fjdrmadlagerninga eru gengi, vextir,
dhaettualag og timi.
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Ahattustyring

Varnarhlutfall vaxta

Haekkun vaxta getur falid i sér ahzettu i rekstri og efnahag 120%
OR. A undanférnum arum hefur OR fest vexti med nyrri 100% 96%
lantoku & féstum voxtum og med framvirkum samningum
tii ad draga Ur &haettu. Myndin synir hlutfall 80 75% = — g
heildarskuldbindinga hvers ars sem ber fasta vexti m.v. 63%
stodu 30. september 2021. .
40%
20%
0%
2021 2022 2023 2024 2025 2026
Alvarnarhlutfall
100%
Gerdir eru dhaettuvarnarsamningar til ad verja tekjur af 85,0%
orkusoélu til stéridju fyrir laekkun alverds. Samningar eru 80%
gerdir nokkur misseri fram i timann. A myndinni ma sja
g < 60,0%
varnarhlutféll dlverdstengdra tekna pann 30. september 60% 56,0%
2021.
a0%
P 17,0%
. 4,0%
2021 2022 2023 2024 2025
Gjaldeyrisfle2di ma.kr.
20
Gjaldeyrisahaetta OR er einkum vegna erlendra lana og 15
tekna hja ON Power ohf., en raforkusala pess félags er i
e . . p . . 10
bandarikjadélum og evrum. Framvirkir samningar eru
gerdir til ad draga Ur dhaettu af éhagstaedri gengisproun, 5
med pvi eru mork sett & hugsanlegt misvaegi i rekstri og - .
efnahag. Myndin azetlad gjaldeyrisstreymi, studst er vid g - ~— -
dagsloka gengi Sedlabanka islands 30.9.2021. . | = o
-10
-15
-20
2021 2022 2023 2024 2025 2026
m |nnfleadi e nnistzta  mUtfledi | ——Natto
Nedangreind tafla synir upphadir tekna, kostnadar og afborgana lana i erlendri mynt.
Raun 2021 F3 Raun 2020 F3 Mism. %
Tekjur i erlendri mynt 6.389 5.092 1.297 25,5%
Kostnadur i erlendri mynt 1.400 1.151 249 21,7%
Afborganir i erlendri mynt 5.366 6.063 -697 -11,5%
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Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

Grunnrekstur OR (EBITDA) haekkar & milli sama timabils i fyrra um 3.485 m.kr. e8a um 16,7%. Haekkunina ma ad mestu
rekja til pess ad rekstrartekjur haekkudu um 2.618 m.kr. vegna hakkandi alverds og aukinnar notkunar a heitu vatni. ba er
rekstarkostnadur 867 m.kr. undir daetlun sem adallega ma rekja til laegri vidhaldskostnadar.

Rekstarnidurstada OR nam 10.917 m.kr. og haekkar um 10.173 m.kr fra sama timabili i fyrra. bar vegur pyngst haerra alverd
sem hefur haekkad um 40% fra aramotum. Fjarmagnslidur var jakveedur um 1.210 m.kr. sem er 13.584 m.kr breyting fra
sama timabili 2020. Rekja ma vidsnuninginn til tekjufaerdra gangvirdisbreytinga.

Eignir OR jukust um 2 ma.kr. 4 drinu eda um 0,5%. Vaxtaberandi skuldir leekkudu ar 171,7 ma.kr i upphafi ars i 168,4 ma.kr.
eda um 1,9%. Leekkun skulda ma ad rekja til uppgreidslu & [anum og jakvaedra ahrifa af haekkun alverds. Eiginfjarhlutfall
OR hakkadi 4 timabilinu { 49,6% ur 47,4%.

Handbezert fé fra rekstri er um 21,8 ma.kr. og haekkar fra sama timabili um 2,4 ma.kr. G466 stada handbeers fjar fra rekstri
gerir OR kleift ad standa undir hdum afborgunum.

Veltufjarhlutfallid er 1,5 sem er yfir markmidi (1,0). Adrar kennitolur fyrirteekisins eru yfir markmidum ardgreidsluskilyrda.
Gjaldeyrisahzetta OR er einkum vegna erlendra lana og einnig tekna hja ON Power. Fra og med arinu 2023 til 2026 er
sj6dstreymi i erlendum gjaldeyri neikvaett. Nemur uppsafnad nettd utfleedi gjaldeyris yfir timabilid 2021-2026 raimum 11,7
ma.kr.

Stjérnendur OR settu sér pad markmid i Planinu ad komast i fjarfestingaflokk hja erlendu matsfyrirtaekjunum og hefur pvi
markmidi nu verid ndd hja Fitch og Moodys. Ad vera i fjarfestingaflokki getur leitt til aukins adgengis ad fjarmagni og
adhaettuvornum a betri kjorum.

Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvid:

Framlegd fyrirtaekisins (EBITDA / rekstrartekjur) er um 64,6% og hefur styrkst um 5,1% midad vid sama timabil i fyrra.
Mikilveegt er ad framlegd reksturs OR haldist stodug og g0 par sem fyrirtaekid er vidkvaemt vegna ytri patta; vaxta, gengis
og alverds.

Lan sem hafa eigendaabyrgd nema um 72,8 ma.kr. en bein dbyrgd borgarsjéds 4 peim er um 68,2 ma.kr. Mikilveegt er ad
gera adgerdadaetlun um hvernig pessum abyrgdum verdi meett ef 8 reynir.

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid telur brynt fyrir borgarsjéd ad skilgreint sé pak a erlendar skuldir fyrirtaekisins til lengri
tima, t.d. med hlidsjon af tekjum, framlegd, greidslufleedi i erlendum myntum eda jafnvaegi i efnahag og ad sett séu skyr
markmid um adlégun ad sliku markmidi. Um leid getur verid asteeda til ad skerpa a askilnadi eigendastefnu um ad
framkvaemdir séu almennt fjarmagnadar i sama gjaldmidi og tekjur sem af peim hljétast.
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SIokkvilid hofudborgarsvaedisins bs

Slokkvilid h6fudborgarsvaedisins bs. (m.kr.)  Raun 2021_09 ;)azeiluong Breyting Raun 2020_09 Breyting

Rekstrartekjur 2.927 2.769 158 6% 2.406 521 22%
Rekstrargjold -2.666 -2.673 7 0% -2.481 -185 7%
EBITDA 353 191 161 84% 20 333 1676%
EBIT 261 96 165 173% -76 336 -445%
Fjdrmunatekjur og (fiarmagnsgjold) -14 -11 -3 30% -8 -5 67%
Oreglulegir lidir (tekjur) 142 0 142 n/a 0 142 n/a
Rekstrarnidurstada 390 85 304 357% -84 473 -565%

Rekstrarnidurstada: Nidurstada timabilsins er jakvaed um 390

m.kr. sem er mun betri afkoma en dzetlad var, en gert rad fyrir um Rekstrarnidurstada og framlegd
85 m.kr. jakvaedri rekstrarnidurstédu fyrir timabilid. Megin skyring e e e
ma rekja til heerri tekna af sjukraflutningum, 149 m.kr. og >0 Lol

samkomulags SHS og Sjukratrygginga Islands (Si) um endurgreidslu 22 jgﬁ
a kostnadi sem féll til vegna Covid-19 a arinu 2020 og pad sem af & . m'%
er 2021, samtals um 142 m.kr. T i -—-
E 5] :

Eins og kom fram i greinagerd med arsuppgjori 2020, var sett fram 2 b
krafa 4 hendur Si um ad Si endurgreiddi SHS hluta af peim :Zg 1?;:6
vidbodtarkostnadi sem SHS vard fyrir 2020 vegna adgerda sem farid 201809 201909 202008 202109 2021094 '
var i til ad tryggja oOrugga sjukraflutninga vegna Covid-19 =1 Rekstramidurstada  —— EBITDA | hluttalli af tekjum

faraldursins. | mai & pessu ari var gengid fra samkomulagi & milli S
og SHS um endurgreidslu a hluta af Covid-19 kostnadi 2020.

Rekstrartekjur:
Tekjur (m.kr.) Raun 2021_09 Aztlun2021_09 Breyting Raun 2020_09
Framlageigenda til rekstrar 1.486 1.486 0 0% 1.204 283 23%
Framlageigenda i fjdrfestingasj6d 92 92 0 0% 71 21 29%
Framlageigenda til almannavarnanefndar 15 15 0 0% 14 1 5%
Rikissjédur vegna sjukraflutninga 1.176 1.027 149 15% 966 210 22%
Adrar sértekjur og éreglulegir tekjulidir 214 65 148 227% 64 150 234%
Husaleigutekjur 86 83 3 3% 87 -1 -1%
3.069 2.769 301 11% 2.406 663 28%

Heildartekjur fyrstu niu manudi arsins eru um 301 m.kr. (11%) haerri en gert var rad fyrir i daetlun timabilsins, par vegur pyngst
haerri tekjur af sjukraflutningum um 149 m.kr., par af eru um 85 m.kr. vegna Covid-19 flutninga.

Fyrstu niu manudi arsins eru sjukraflutningar um 31% fleiri midad vid sama timabil 2020. Heildarfjéldi Utkalla vegna
sjukraflutninga fra byrjun januar til september loka 2021 eru 25.333, par af eru um 3.318 Covid-19 flutningar eda um 13%.
Agust 2021 var lang steersti einstaki manudurinn i sjukraflutningum pad sem af er ari samtals 3.449 flutningar og parf 1.034
Covid-19 flutningar. | daetlum SHS fyrir 2022 er ekki gert rad fyrir ad sitjandi Covid-19 flutningar verdi hluti af starfseminni.

Adrar sértekjur eru um 148 m.kr. haerri en gert var rad fyrir, sem kemur ad staerstum hluta til vegna endurgreidsla S 4 Gtlégdum
kostnadi SHS vegna Covid-19 (eingreidsla), samtals 142 m.kr.

Tekjur januar - september 2021

Framlag esgenda til
almannavarnanefndar
1%

Adrar
Hisaleigutek)  Sértekjur _
ur SHS ™
fasteigna
L

Framlag eigendai
fdrfestingasisd
3%
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Rekstrargjold:

Gjold (m.kr.) Raun2021_09 Aaetlun2021_09 Raun 2020_09
Launakostnadur 2.199 2.199 0 0% 2.011 188 9%
Annar rekstrarkostnadur 375 377 -2 -1% 375 0 0%
Afskriftir 92 97 -5 -5% 95 -4 -4%
2.666 2.673 -7 0% 2.481 185 7%

Heildarrekstrarkostnadur fyrstu niu manudi arsins er i takt vid azetlun timabilsins.

Launakostnadur timabilsins er um 2.199 m.kr. sem er i takt vid daetlun. Til maeta auknu alagi i sjukraflutningum hefur ménnun
4 vaktir hja vardlidinu verid aukin fra og med haustmanudum til arsloka og pvi ma gera rad fyrir ad heildarlaunakostnadur arsins
verdi eitthvad haerri en daetlun érsins gerir rad fyrir.

Gjold janudar - september 2021

Afskriftic
3.4%

Annar
rekstrarkostnadur _
14,1% e

Efnahagur:

Efnahagur (m.kr.) 30.9.2021 31.12.2020 Breyting %

Fastafjarmunir 2.279 2.352 -73 -3,2%
Veltufjarmunir an handb.fjar 184 138 46 24,9%
Handbzert fé 679 233 446 65,7%
Eignir samtals 3.142 2.723 419 13,3%
Eigid fé 2.422 2.032 390 16,1%
Langtimaskuldir 204 204 0 0,0%
Naesta ars afborganir langt. skulda 14 13 1 4,1%
Skammtimaskuldir an nzaesta ars afb. 503 474 29 5,7%
Skuldir samtals 720 691 29 4,1%
Skuldir og eigid fé samtals 3.142 2.723 419 13,3%

Eiginfjarhlutfall SHS i lok timabilsins er um 77%, en var i lok ars 2020 um 75%. Eina langtimaskuld samstaedunnar er vid Lanasj6d
sveitarfélaga vegna lans sem tekid var vegna byggingar slokkvistodvarinnar vid Skarhdlabraut i Mosfellsbae.

Stjérn SHS hefur sampykkt ad slokkvistodin vid Tunguhals verdi seld og fundin hentugri stadsetning fyrir nyja slokkvist6d. Ekki
hefur verid tekin endanleg akvordun um hvar ny slékkvistod verdur stadsett, en vonir standa til ad pad verdi gert a pessu ari
og byggingaframkvaemdir geti mogulega hafist & naesta ari. Ekki er buid ad dkveda hvort paer framkvaemdir verdi fjarmagnadar
med lantokum eda framlagi fra eigendum, p.e. adildarsveitarfélogum SHS.
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Eiginfjarhlutfall
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Sjodstreymi:

Sjodstreymi januar - september 2021 (m.kr.)
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Handbart fé{  Veltufé fra rekstri Br. 3 rekst. eignum Fjdrfestingar netté  Afborganir [ana Handbzert fé
upphafi ars og skuldum 30.9.2021

Handbaert fé i lok timabilsins er 679 m.kr. og hefur haekkad um 446 m.kr. a timabilinu. Fjarfestingar arsins eru samtals upp a
um 23 m.kr., par vegur pyngst buinadur fyrir vardlidid 10,4 m.kr. og uppfeersla a diskasamstaedu i télvuveri 4,2 m.kr. | sampykktri
fjarhagsdaetlun 2021 er gert rad fyrir ad fjarfest verdi i varanlegum rekstrarfjarmunum fyrir um 123 m.kr.

Ljost er ad ekki verdur gengid fra kaupum a nyrri korfubifreid i ar eins og til stdd, en i brunavarnadaetlun var gert rad fyrir
kaupum & tveimur nyjum korfubifreidum & timabilinu 2020-2022. i ljési stédunnar er gert rad fyrir ad bjéda Gt kaup & tveimur
nyjum deelu/kérfubifreidum sem yrdu pa afhentar og greiddar arid 2022. Azetladur heildarkostnadur er um 300 m.kr., sem er
gert rad fyrir ad verdi fjarmagnadar med handbeaeru fé.

Fjarmégun fjarfestinga

200
100

4]
100

-78
200
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 09
m Nettd fjarfesting s—\feltufé fra rekstri
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Fjoldi atkalla:

Fyrstu niu manudir arsins var farid i riflega 30 pusund Gtkoll vegna sjukraflutninga, par af eru um 3,3 puisund utkoll i tengslum
vid Covid-19. Heildarfjoldi utkalla fyrstu niu manudi arsins eru um 29% fleiri en 4 sama timabili 2020. Heildarfjoldi utkalla sem
verda ad flutningi sjuklings eru um 25 pidsund eda um 84% sem er sambeerilegt hlutfall og undanfarin ar. Ef Covid-19 flutningar
eru undanskildir er aukning i flutningum milli ara um 18%, engin ein skyring er & pessari fjélgun, annad en mikid alag er 4
heilbrigdiskerfid i heild, par sem aukningin dreifist nokkud jafnt & milli allra forgangsflokka flutninga.

Gert er rad fyrir 4framhaldandi fjdlgun sjukraflutninga a naestu arum, par sem peettir eins og ibuafjolgun og aldur landsmanna
stydja pa tilgatu. Fjoldi Gtkalla hja slokkvilidinu sveiflast meira milli dra og eru astaedur pess m.a. mismargir sinueldar og
6vedursutkoll milli ara.

Samningur SHS vid Sjukratryggingar islands sem undirritadur var i oktdber 2014 er laus. Samningurinn var til sex ara eda til
arsloka 2020. Samningur hefur nu verid framlengdur i tvigang um sex manudi i senn og rennur Ut um naestu dramot. Vidraedur

um nyjan samning standa nu yfir.
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Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur SHS samstaedunnar timabilid jandar-september arin 2017- 2021:

SHS - samstaeda 2017_09 2018_09 2019_09 2020_09 2021_09
Eiginfidrhlutfall 78,1% 82,4% 83,6% 77,9% 77,1%
Ardsemi eigin fjar 41,9% 18,5% 22,7% -5,0% 25,6%
Veltufjarhlutfall 2,27 3,20 3,27 1,02 1,67
Langtimaskuldir/eigid fé 9,9% 9,3% 8,7% 9,7% 8,4%
Uppgreidslutimi 0,3 0,5 0,4 9,6 0,3
Heildarskuldir/rekstartekjum 22,4% 16,8% 15,4% 19,1% 18,4%
Veltufé fra rekstri i hlutfalli af rekstrartekjum 28,6% 15,5% 18,0% 0,7% 16,7%
Framlegd (EBITDA) / rekstrartekjum 17,3% 15,0% 17,7% 0,8% 12,1%
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Fjarmala- og dhaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Vegna nyrra uppgjorsreglna um byggdarsamlog og sameignarfélog er einungis abyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i
uppgjor samstaedu Reykjavikurborgar en ekki allt félagid eins og verid hefur. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnar i
rekstri SHS:

o , . Raun Aztlun . o Raun . o
Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri SHS 2021 09 2021 09 Breyting % 2020_09 Breyting %
89 295

Rekstrartekjur 1.651 1.562 6% 1.355 22%
Rekstrargjold -1.504 -1.508 4 0% -1.398 -106 8%
EBITDA 199 108 91 84% 11 188 1678%
EBIT 147 54 93 173% -43 190 -446%
Fjdrmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -8 -6 -2 30% -5 -3 67%
Oreglulegir ligir (tekjur) 80 0 80 n/a 0 80 n/a
Rekstrarnidurstada 220 48 172 357% -47 267 -566%

e Rekstrarnidurstadan er 304 m.kr betri en aaetlun gerdi rad fyrir og munar par mestu um eingreidslu fra Sjukratryggingum
islands vegna Covid-19 uppa um 142 m.kr. og haerri tekjur af sjukraflutningum.

e Rekstrargjold eru adeins undir aaetlun.
e Veltufjarhlutfallid er yfir aeskilegu lagmarki sem er 1.

e Kennitolur sina ad reksturinn er ad taka vid sér eftir erfitt ar 4 undan.
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SORPA bs.

Aztlun

SORPA bs. (m.kr.) Raun 2021_09 Raun 2020_09 Breyting
2021_09
Rekstrartekjur 3.491 3.605 114 3,2% 2.772 719 25,9%
Rekstrargjéld 2.956 3.290 334 | -10,1% 2.654 302 11,4%
EBITDA 784 634 150 23,7% 260 525 | 202,1%
EBIT 535 316 219 69,4% 118 417 | 352,4%
Fjdrmunatekjur og (fiarmagnsgj.) -95 -150 56 -36,9% -104 9 -8,7%
Rekstrarnidurstada 440 165 275 166,2% 14 426 2975,4%
Rekstrarnidurstada: Samlagid fér i gegnum
. . .. L, I m.kr .
skipulagsbreytingar & arinu 2020 og rekstrardzetlun Rekstrarnidurstada og
félagsins var endurskodud. | framhaldi var ljést ad (EBITDA) i hlutfalli rekstrartekna
. ; . . 18,2%
haekka purfti verdskra félagsins og var pad gert um 50 20,0%
sidustu aramot. Hagnadur samlagsins fyrir jandar - j;'g =S iix
september 2021 var um 440 m.kr. sem er 275 m.kr. betri 35 \iu-:-; 14:0%
afkoma en rekstrarazetlun gerdi rad fyrir og haekkunum 300 ~ YT 12,0%
426 m.kr. frd sama timabili 4rid 40ur. Helstu fravik fra > g
, , . . 4,6% )
dzetlun  eru vegna adhalds i rekstri, leegri g 6,0%
fjarmagnskostnadar og laegri afskrifta fastafjarmuna. 100 119 i
Litid hefur verid fjarfest & timabilinu en fjarfestingum 52 422 165 ;2:
. P . . 14 )
hefur verid frestad. Magn urgangs hefur farid lseekkandi 2018_09 2019 09 202009 202109 202109 A
’ 7. 0, , F4 . .
fra arinu 2020 eda um 11% i Alfsnesi. Pessi [——Rekstrarnidurstada e EBITDA | hlutfalli af tekjum
magnminnkun veldur samdraetti i rekstrartekjum

samlagsins og eru tekjur 114 m.kr. leegri en aaetlun gerdi rad fyrir eda 3,2%. bess ber ad geta ad rekstur SORPU bs. fylgir
hagsveiflum i landinu og nu pegar samdrattur er i efnahagslifinu snertir pad afkomu samlagsins. A méti hefur verd &
endurvinnsluefnum haekkad a milli ara en pad fylgir alla jafna heimsmarkadsverdi og samningum SORPU bs. vid birgja. Samlagid
er nu ad rétta sig af eftir toluverda laekkun a tekjum & sidasta dri @ sama tima og samlagid var ad klara staersta einstaka verkefni
pess sem var bygging Gas- og jardgerdarstodvarinnar.

A sama tima & arinu 2020 var veltufjarhlutfall félagsins ordid 0,39 og til ad tryggja betur rekstrargrundvéll samlagsins greiddu
eigendur 500 m.kr. i stofnfjarframlag til samlagsins i byrjun ars 2021. Afram mun samlagid vinna ad adgerdum til ad tryggja
betur rekstrargrundvoll pess og er adhald i rekstrarkostnadi og fjarfestingum Ilidur i pvi, dsamt nidurgreidsla a
skammtimaskuldum.

Miklar breytingar eru framundan i rekstri samlagsins er snua ad breyttum vinnsluferlum, en samlagid minnkar urdun téluvert
a naesta dri og hefur utflutning @ brennanlegum udrgangi. Ljést er ad utflutningur er mun kostnadarsamari leid en ad urda og
mun su breyting hafa téluverd ahrif a gjaldskra samlagsins um naestu dramaét. Lifraenir straumar fara i GAJA, par sem ad molta
og metangas er framleitt en hreinleiki moltunar er abdtavant og starfshdpur um sérsoéfnun a lifreenum straumum var stofnadur
og vonandi sjaum vid arangur af peirra vinnu a naesta ari. Til pess ad fa geedamoltu Ur framleidslu GAJA purfa lifraenir straumar
sem henni berast ad vera hreinni, eins og stadan er i dag er of mikid plast og gler i moltunni. Samlagid hefur unnid markvisst
ad markadspréoun metans og veruleg eftirspurn er eftir afurdinni i idnad og stérflutninga.

Breyting Umferd a endurvinnslustodvunum laekkar

Magntdlur-per 9 manudi 2017 2018 2019 2020 2021 2020-2021 adeins 4 milli dra eda um 5,3%. Magn um
EnfiutV|nn%'Iust06var 19.585! 22.258 22.964 24.352 29.810 23,8% endurvinnslustédvarnar a timabilinu  nam
Mottskustd 81.343 80.489) 71.492 69.331 69.340 0,0% o es <
Alfsnes 1us72a]  172734] 149702 133772] 117386 1105 29-810 tonnum og eykst um 23,8% fra arinu a
e  Undan. Endurvinnslustodvarnar eru misjafnlega
Heimséknir-per 9 manudi 2017 2018 2019 2020 2021 2020-2021 |' sveit settar er Varéar aukla umfang‘ St06|n a’
Endurvinnslustsdvar 651211  696.292|  703.715|  743.194[  703.809 53%  palvegi annar vart ndverandi umferd o
Mottskustod 31573 36.617, 35.163 34.889) 37.486, 7,4% g ) . - g
Alfsnes 9250 12055 11201 10833  10.602 2,1% adstadan geeti skapad baedi starfsfolki og

vidskiptavinum haettu. Stédin i Jafnaseli er
komin ad polmarkum. ibudabyggd hefur sifellt feerst naer stédinni @ Ananaustum og umkvartanir vegna havada aukist. Breyting
4 skipulagi og uppbyggingu Artinshofdans liggur fyrir og st6din 4 Seevarh&fda verdur flutt upp 4 Lambhaga. Stodin { Mosfellsbae
annar umferd nokkud vel i dag og sama 4 vié um st6dina 4 Breidhellu i Hafnarfirdi sem annar sinu vel. Samantekt 8 magntélum
og heimsoknarfjolda i méttokustéd Gufunesi, urdunarstad i Alfsnesi og 4 endurvinnslustédvarnar ma sja i téflunum hér ad ofan.
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Rekstrartekjur voru 114 m.kr. undir dzetlun eda 3,2% en hakkudu um 719 m.kr. fra arinu 4 undan eda um 25,9%.

Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2021_09 zl:)z::.l_uong Raun 2020_09
Méttokugjold 1.222 1.423 -200 -14,1% 1.122 100 8,9%
Endurvinnsluafurdir 621 606 16 2,6% 258 363 140,6%
Endurvinnslustédvar 1.335 1.269 66 5,2% 1.136 199 17,6%
Nytjamarkadur 301 299 2 0,6% 240 61 25,5%
Adrar tekjur 11 9 3 30,5% 16 -5 -29,8%
sar | o] _am | _aaw ] o | aso

imkr

Skipting rekstrartekna eftir starfshattum

- herar tekjur; 11; 0%

Rekstrargjold voru 334 m.kr. undir daetlun eda 10,1% og leekka um 302 m.kr. frd &rinu 4 undan eda um 11,4%. Helsta

breytingin fra dztlun er vegna ,rekstur hisnaedis og l6dar”“ sem er 163,2 m.kr. laegri vegna pess ad fragangur a urdunarstad
hefur ekki enn hafist. ,,Méttaka, flutningur og radstofun urgangs” er 107,7 m.kr. laegri medal annars vegna minna magns sorps
og minna vidhalds véla og teekja i méttokustod. Afskriftir eru 68,9 m.kr. laegri en samlagid hefur frestad fjarfestingum aftur a

seinni hluta arsins.

Rekstur endurvinnslustodva gekk dgeetlega a timabilinu og reyndust tekjur umfram gjéld 108,2 m.kr. a48ur en innhus vidskipti
eru nettud ut. Tekjur stédvanna voru 5,2% yfir daetlun og rekstrargjold var 7,1% undir aatlun. Rekstur endurvinnslustodva er
gerdur upp a nulli sem pydir ad ef ad tekjur arsins eru umfram rekstrargjold er sveitarfélégum endurgreiddur rekstrarafgangur
arsins og ef ad gjold eru umfram tekjur ad pa eru sveitarfélogin rukkud um pad sem upp a vantar.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2021_09 zl:)jil_uong Raun 2020_09
Mottoku og urdunarkostnadur 1.667 1.977 -310 -15,7% 1.421 246 17,3%
Endurvinnslustodvar 677 729 -51 -7,1% 655 22 3,4%
Grenndargamar 45 54 -8 -15,4% 45 0 0,6%
Nytjamarkadur 282 257 25 9,6% 204 78 38,4%
Yfirstjorn / sameiginlegt 281 270 11 4,2% 326 -45 -13,8%
Rekstur Utleigds hisnaedis 4 4 0 0,8% 3 0 8,7%

ke Skipting rekstrargjalda eftir starfsbattum

Yfirstjden / iginkegt; 281; 9% A .
i e e 3 Rekstur dtleigds hasnadis; 4; 0%

Mytjamarkadur; 282;
100

Grenndargdmar; 45; 2%
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Efnahagur

Sjodstreymi
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Veltufé

Efnahagur (m.kr.) 30.9.2021 31.12.2020 Breyting %
Fastafjarmunir 7.758 7.890 -132 2%
Veltufjdrmunir an handb.fjar 511 585 -74 -13%
Handbaert fé 492 87 405 464%
Eignir samtals 8.761 8.562 199 2%
Eigid fé 5.105 4.165 940 23%
Skuldbindingar 446 430 16 4%
Langtimaskuldir 2.318 2.398 -80 -3%
Naesta ars afborganir langt. skulda 236 229 6 3%
Skammtimaskuldir dn naesta ars afb. 656 1.338 -682 -51%
Skuldir samtals 3.656 4.395 -740 -17%
Skuldir og eigid fé samtals 8.761 8.561 200 2%

Sjodstreymijanuar - september 2021 (m.kr.)
133 -108
- - -
87

[===)

Handbaart fé i Veltufé fra rekstri  Br. & rekst. eignum  Fjarfestingar nettd

upphafi ars og skuldum

Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum
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Fjarfestingar

Fjarmognun fjarfestinga
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[ Netto fjarfesting s \f @t ufé frd rekstri

Med netto fjarfestingu er att vid fjarfestingu i varanlegum rekstrarfjarmunum ad fradregnum seldum rekstrarfjarmunum.
Eignabreytingar 30.9.2021

Mottokustodin i Gufunesi: fjarfestingum hefur verid frestad en stodin parf ad kaupa vélar i ndinni framtid til pess ad getad
hafid utflutning i byrjun naesta ars.

Urdunarstadurinn i Alfsnesi: Byggingu GAJA lauk & sidasta ari. Fjarfestingar fyrstu 9 manudi 2021 hafa verid litlar.

Kennitolur

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitdlur SORPU bs. fyrir timabilid jantar - september &rin 2016 - 2021:

SORPA bs. 2017_09 2018_09 2019_09 2020_09 2021_09

Eiginfiarhlutfall 70,4% 72,4% 54,7% 51,4% 58,3%
Ardsemi eigin fjar 22,6% 21,4% 4,5% 0,5% 14,1%
Veltufjarhlutfall 3,27 2,37 0,92 0,48 1,12
Langtimaskuldir/eigid fé 8,4% 6,6% 42,9% 57,6% 45,4%
Uppgreidslutimi 0,4 0,4 4,8 10,3 2,6
Heildarskuldir/rekstartekjum 28,9% 27,6% 80,3% 110,3% 78,5%
Veltufé fra rekstrii hlutfalli afrekstrartekjum 17,6% 18,0% 10,2% 7,2% 21,3%
Framlegd (EBITDA) / rekstrartekjum 17,8% 18,2% 11,1% 9,4% 22,5%
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Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

Vegna nyrra uppgjorsreglna um byggdarsamlég og sameignarfélog er einungis abyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i
uppgjor samstaedu Reykjavikurborgar en ekki allt félagid eins og verid hefur. Medfylgjandi tafla synir hlut borgarinnar i
rekstri SORPU:

Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri SORPU bs. Raun 2021_09 zé;:h:)ng Breyting Raun 2020_09 Breyting
Rekstrartekjur 1.969 2.034 -65 -3,2% 1.562 407 26,1%
Rekstrargjold -1.667 -1.855 188 -10,1% -1.495 -172 11,5%
EBITDA 442 358 85 23,7% 146 296 202,5%
EBIT 302 178 124 69,4% 67 235 352,9%
Fjdrmunatekjur og (fiarmagnsgj.) -54 -85 31 -36,9% -59 5 -8,5%
Rekstrarnidurstada 248 93 155 166,2% 8 240 2979,0%

Hagnadur var a rekstri félagsins fyrstu 9 manudi drsins 2021 um 440 m.kr. sem er 275 m.kr. betri afkoma en dzetlun gerdi
rad fyrir. Hagnadurinn skyrist af mestu af haekkun & gjaldskrd um sidustu aramét, adhaldi i baedi rekstrarkostnadi og
fjarfestingum og nidurgreidslu & skammtimalanum.

Framundan eru stor verkefni sem fylgja pvi ad hzetta ad urda og hefja utflutning med tilheyrandi kostnadi.

Samlagid hefur nu greitt nidur pau skammtimalan sem tekin voru i sidasta ari til pess ad standa undir fjarfestingum og
fjarmagnsgjold a timabilinu eru ad fjarhaed 95 m.kr. eda 36,9% laegri en daetlun geri rad fyrir. Eftirstodvar langtimaldna
samlagsins eru nu 2.318 m.kr.

Kennitolur félagsins eru allar ad breytast i rétta att. Veltufjarhlutfall er nd 1,12 midad vid 0,48 arid 4 undan og er pvi ordid
yfir 1.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvids:

Endurskipulagning a drinu 2020 er farin ad skila sér i baettri afkomu a arinu 2021. Rekstur félagsins parf ad standa undir
fjidrfestingum og lantékum sem peim tengjast.

Félagid mun hefja Gtflutning & Grgangi til orkuvinnslu arid 2022 og heetta urdun i Alfsnesi ad fullu fyrir lok drsins 2023.
Pessum breytingum fylgir dvissa og kostnadur sem mikilveegt er ad gjaldskrar félagsins endurspegli. pratt fyrir ad SORPA
heetti urdun i Alfsnesi og hefji Gtflutning  efni til brennslu ad pa parf ad tryggja adgang SORPU ad urdunarstad eftir lokun.
Mikilveegt ad hrada undirbiningi ad framtidarlausnum vardandi brennslu Urgangs og tryggja ad rikisvaldid komi ad
fjarmognun peirra verkefna.

Aukinn agi og samraemi i flokkun og medferd urgangs i 6llum sveitarfélégunum myndi auka skilvirkni hja SORPU og lekka
tilkostnad sem kaemi eigendum til géda.

Feersla endurvinnslustédvarinnar @ Seevarhoféa og breytingar & 60rum endurvinnslustodvum sem eru komnar ad
polmérkum kalla & téluverdar fjarfestingar @ drunum 2022-2025. Fjarfesting i endurvinnslustédvum fzerist beint a kostnad
sveitarfélaganna.
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Straetd bs

Aztlun
Straeto bs. (m.kr.) Raun 2021_09 Breyting Raun 2020_09 Breyting
2021_09
Rekstrartekjur 6.450 7.295 -845 -12% 6.194 256 4%
Rekstrargjéld 6.535 -6.999 464 7% 6.326 209 3%
EBITDA 91 487 396 81% 58 33 57%
EBIT -85 296 381 -129% -131 -46 -35%
Fjarmagnsligir 54 -46 8 17% -49 6 11%
Rekstrarnidurstada -139 250 -389 -156% -180 -41 -23%
ngstarnlaurstaaa fyrstu niu manudi arsins var . Relsirariiburstaba o franilead
nglkvaeé um ,139 m.kr. sem va,r . %89 m.kr. Iakar’l (EBITDA) i hlutfalli af rekstrartekjum
nidurstada en aaetlad var. Helsta fravikid var framlag fra
rikinu vegna heimsfaraldurs sem var laegra en sampykkt 5% 6.7% ?x
azetlun gerdi rad fyrir eda 551 m.kr. Rekstrarnidurstada 200 T 60%
var 41 m.kr. betri en timabilid & undan. = ix
5(0) 250 310%
50 2,0%
-100 1,0%
-150 0,0%
-200 =1,0%
-250 2,08
2018 09 2019 09 2020 09 202109 2021 09 A
1 Rekstrarnidurstada s EBITDA i hlutfalli af tekjum

Rekstrartekjur timabilsins voru 845 m.kr. undir daetlun eda 12% en tekjurnar voru 6,5 ma.kr. eda 4% haerri en 4 sama timabili
arid 2020.

Rekstrartekjur (i m.kr.) Raun 2021_09 Aztlun Mism. % Raun 2020_09 Mism.
Fargjold 1.436 |1.510 -73 -5% 1.411 25 2%
Rekstrarframlog eigenda 3.044 |3.044 0 0% 2.869 175 6%
Rikisframlag 800 |1.350 |-551 -41% 675 125 18%
Pant aksturspjonusta 938 |1.194 |-256 -21% 1.056 -118 -11%
Adrar tekjur 233 197 35 18% 183 49 27%
6.450 |7.295 |-845 -12% 6.194 256 4%
S i m.kr.
Rekstrartekjur s Sklpptmg rekstrartekna eftir starfspattum
3.500 Adrar tekjur;
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Fargjaldatekjur fyrstu niu manudi arsins voru nanast a pari vid timabilid arid @ undan og 5% undir dzetlun. Heimsfaraldur hefdi
mikil ahrif & fargjaldatekjur Straetd stéran hluta sidasta ars, en virdist vera ad rétta haegt ur sér. Eigendur Straetd bs. baeta
rekstrarhalla upp med sérstékum framlégum sem innheimt er 4 grundvelli fijarhagsaaetlunar. bvi til vidbotar leggja eigendur
fram framlag til nidurgreidslu nemendafargjaldi og fargjaldi 6ryrkja og aldradra sem faert er medal fargjalda. Framlag eigenda
jokst um 6% milli timabila sem skyrist ad staerstum hluta af haekkun verdlags. En hakkunin er breyting a straetdvisitdlu sem
tekur mid af samsetningu rekstrarkostnadar og haekkun visitalna. Rikisframlag er byggt & samningi frd 2012 um aukinn hlut
almenningssamganga i ferdum 4 héfudborgarsvaedinu, auknu umferdaroryggi og umhverfisvernd. Samningurinn er til 2022 og
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felur i sér manadarleg framlog af halfu rikissjéds. Framlag rikis jokst um 125 m.kr. sem skyrist af aukaframlagi ad fjarhaed 120
m.kr. vegna heimsfaraldurs. Til stadar er samningur milli allra sveitarfélaga h6fudborgarsvaedisins ad undanskildu Hafnarfirdi
og Képavogi vardandi framkvaeemd Pant aksturs fyrir fatlad félk, fotlud skélaborn og eldri borgara. Sveitarfélogin greida Straetd
bs. verktakakostnad, vegna aksturs umfram fargjold fra notendum vidkomandi sveitarfélags. Tekjur vegna Pant aksturs drégust
saman um 11% milli timabila sem skyrist ad mestu af pvi ad Hafnarfjordur drég sig Gt ar samkomulaginu um mitt ar 2020. Einnig
er um ad raeda faekkun ferda sem rekja ma til faraldurs og samkomutakmarkana. Adrar tekjur eru péknanir Straetd bs. af Pant
akstri, akstri a landsbyggdinni, auglysingatekjur og aukaakstur sveitafélaga. Adrar tekjur jukust um 27% milli timabila sem skyrist
af nyju samkomulagi milli Straetd bs. og ofangreindra sveitarfélaga vardandi kostnad vegna reksturs pjénustuvers, Utbods og
eftirlit med verktokum, sem og reikningagerdar og innheimtu hja sveitarfélégunum og notendum pjénustunnar.

Rekstrargjold as medtséldum afskriftum voru 464 m.kr. undir daetlun en rekstrargjéldin jukust 209 m.kr. midad vid sama
timabil 2020.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2021_09 Aztlun Mism. % Raun 2020_09 Mism.
Eigin akstur streetd 2.401 |2.563 |-162 -6% 2.342 59 3%
Akstur verktaka -straetd 2.440 |2.409 31 1% 2.162 278 13%
Pant aksturspjonusta 938 |1.194 |-256 21% 1.056 -118 -11%
Skrifstofu- og stjérnunark. 581 642 -61 -10% 576 4 1%
Afskriftir 176 191 -15 -8% 189 -13 7%
6.535 |[6.999 |-464 -7% 6.326 209 3%
3.000 Rekstrargjold Ve Skipting rekstrargjalda eftir starfshattum
Skrifstofu- og Afskriftir; 176;
2.500 stiornunark; 3%
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Eigin akstur  Akstur verktaka Pant akstur Skrifstofu- og Afskriftir
stratd stratd stjgrmunark.
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Eigin akstur er allur kostnadur vegna aksturs straetisvagna, par med talinn kostnadur verkstzaedis og pvottastddvar. Eigin akstur
var 162 m.kr. undir dztlun timabilsins en jokst um 59 m.kr midad vid sama timabil 2020. Akstur verktaka var 31 m.kr. yfir
azetlun timabilsins en jokst um 278 m.kr. ef midad er vid sama timabil 2020, sem skyrst ad steerstum hluta af haekkun verdlags
en greidslur til verktaka breytast i takt vid breytingar a verdlagi, p.e. breytingu a launa-, oliu- og neysluvisitolu. Pant akstur
drost saman um 118 m.kr. midad vid sama timabil 2020, sem skyrist ad mestu af pvi ad Hafnarfjordur drég sig Gt ur
samkomulaginu um mitt 4r 2020. Einnig er um ad raeda faekkun ferda sem rekja ma til faraldurs og samkomutakmarkana.
Skrifstofu og stjérnunarkostnadur var 61 m.kr. undir daetlun timabilsins en jokst um 4 m.kr. ef midad er vid sama timabil 2020.
Skrifstofu og stjérnunarkostnadur vegur um 9% af heildarkostnadi.

Farpegafjoldi fyrstu niu manudi arsins voru 6,8 milljonir en voru 7,1 milljénir timabilid 4 undan, eda faekkun um 4%. Farpegum
hefur fjolgad sidustu manudi en nokkud vantar pannig ad farpegafjoldi verdi sa sama og fyrir heimsfaraldur. { lok 30.9 2019
var farpegafjoldi 8,9 milljénir. Myndirnar syna annarsvegar uppsafnadan farpegafjélda fyrstu niu manudi 2021 og 2020 og hins
vegar farpegafjolda hvers manadar 2018 til 2021.

Farpegafjéldi - uppsafnad
Farpegafjdldi - manudir
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Efnahagur

Efnahagur (m.kr.) 30.9.2021 31.12.2020 Breyting %
Fastafjarmunir 1.729 1.763 -34 2%
Fyrirframgreiddur kostnadur Lsj. Bru 649 670 -21 3%
Nzesta ars gjaldfaersla - Lsj. Bru 28 28 0 0%
Veltufjdrmunir an handb.fjar 442 379 63 17%
Handbaert fé 513 377 137 36%
Eignir samtals 3.362 3.217 145 5%
Eigid fé 1.143 1.283 -139 -11%
Langtimaskuldir 1.011 998 14 1%
Naesta ars afborganir langt. skulda 40 39 2 4%
Fyrirfram innheimtar tekjur 75 0 0 100%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 1.092 898 194 22%
Skuldir samtals 2.219 1.934 284 15%
Skuldir og eigid fé samtals 3.362 3.217 145 5%

Eigid fé i lok timabils nam 1.143 m.kr. samkveemt efnahagsreikningi og var eiginfjarhlutfallid 34%, en var 40% 31.12 2020.
Fjarfestingar Streetd ndmu 142 m.kr. @ timabilinu og eru helst tilkomnar vegna préunar nys greidslukerfis. Auk pess eru
fjarfestingar i innréttingum, ahéldum og taekjum sem nema um 33 m.kr. Fyrirframgreiddur kostnadur Lsj. Bruar er fra arinu
2017 sem dreift er & 20-30 &r i samraemi vid leidbeiningar fra reikningsskilanefnd sveitarfélagana. I lok timabilsins voru
eftirstodvar framlags til Bruar lifeyrissjéds 677 m.kr. med pvi sem kemur til gjaldfaerslu & arinu 2022.

Sjodstreymi
Sjodsteymijanuar - september 2021 (m.kr.)
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Handbaert fé i Veltufé fra rekstri Br. a rekst. Fjarfestingar ~ Afborganir lana  Handbzert fé i
upphafi ars eignum og arslok

skuldum

Handbaert fé haekkadi & timabilinu um 137 m.kr. Fjdrfestingar namu 142 m.kr og afborganir langtimaldna namu 19,4 m.kr.

Vakin er athygli 8 ddmsmalum & hendur Straetd vegna Utbods a akstri 8 hofudborgarsvaedinu arid 2010, en malid tapadist fyrir
Haestarétti 2017, en eftir er ad fa nidurstodur um skadabdtaupphaed sem Streetd parf ad greida. Gjaldfeerd hefur verid
varUdarfeersla vegna pessa mals. | febriar 2019, barst Straetd bs., stefnur fra tveimur rammasamningshéfum Aksturspjénustu
fatladra og aldradra. beir hofdu kaert Straeto til keerunefndar Utbodsmadla par sem peir telja ad a peim hafi verid brotid vid
framkvaemd Aksturspjonustunnar. Straetd hefur brugdist vid med pvi ad fela I6gmanni sinum um ad taka til varna.
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Veltufé fré rekstri

Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum gefur visbendingu
um hversu hatt hlutfall af rekstrartekjum er til
radstofunar til afborgana skulda, skuldbindinga og til
fjarfestinga. bvi haerra sem petta hlutfall er pvi meira er
geta félagsins til vaxtar og vidhalds eigna. Veltufé fra
rekstri i hlutfalli af tekjum var 1,3% i lok timabils en var
0,8% i lok fyrra timabils.

Af heildarvagnaflota Streeté eru um 80 vagnar i daglegri
notkun og par af eru um fjérdungur 12 4ra og eldri og eru
pvi i raun komnir yfir edlilegan liftima. Gert var rad fyrir
ad fjarfesta fyrir 540 m.kr. i nyjum végnum & arinu 2020,
en peirri fjarfestingu var frestad vegna heimsfaraldurs. A
fyrstu niu manudum 2021 var ekki fjarfest i nyjum
vognum. En fest hefur verid kaup a tveimur nyjum metan
streetisvognum sem afhentir verda fyrir aramoét.
Fjarfestingar ndmu 142 m.kr. & fyrstu niu manudum
arsins, par af var 103 m.kr. vegna bprdéunar nys
greidslukerfis sem tekid verdur i notkun a seinni hluta ars
2021. Adrar fjarfestingar voru i innréttingum, dholdum
og teekjum upp 4 33 m.kr.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Straeté fyrir jandar til september &rin 2017-2021:

Streté  2017_09 2018 09 2019 09 2020 09  2021_09

Eiginfjarhlutfall 73,8% 48,7% 46,4% 42,3% 34,0%

Ardsemi eigin fjar 17,5% -4,4% -0,6% -13,8% -14,5%

Veltufjarhlutfall 1,91 1,00 1,20 1,10 0,81

Langtimaskuldir/eigid fé 0,0% 54,1% 57,3% 66,3% 88,5%

Uppgreidslutimi 0,1 6,3 3,4 22,1 11,1
Heildarskuldir/rekstrartekjum 10,0% 23,6% 23,5% 25,7% 25,8%

Veltufé fra rekstrii hlutfalli afrekstrartekjum 6,9% 2,0% 3,5% 0,6% 1,1%
Framlegd (EBITDA) / rekstrartekjum 6,6% 2,2% 3,7% 0,9% 1,4%
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Fjarmala- og dhaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Vegna nyrra uppgjorsreglna um byggdarsamlog og sameignarfélog er einungis abyrgdarhlutfall borgarinnar tekid inn i
uppgjor samstaedu Reykjavikurborgar en ekki allt félagid eins og verid hefur. Medfylgjandi tafla sinir hlut borgarinnar i

rekstri Straetd:

Hlutur Reykjavikurborgar i rekstri Straeto

Raun

A=tlun

Breyting

2021_09

2021_09

Rekstrartekjur 3.638 4.115 -476 -12% 3.490 148 4%

Rekstrargjold -3.686 -3.948 261 7% -3.564 -122 3%

EBITDA 51 275 -224 -81% 33 19 58%

EBIT -48 167 -215 -129% -74 26 -35%

Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) 31 -26 -4 17% -27 3 12%
Rekstrarnidurstada -79 141 -219 -156% -101 23 -22%

e Tap af rekstri nam 139 m.kr. en daetlun gerdi rad fyrir 250 m.kr
um aukid rekstrarframlag fra rikinu vegna ahrifa heimsfaraldurs Covid-19 a reksturinn. Rikid hefur veitt Straeto sérstakan

styrk vegna heimsfaraldurs upp 4 120 m.kr. en daetlun gerdi rad fyrir 900 m.kr.

. afgangi. bPessi mikli munur skyrist af veentingum fyrirtaekisins

e Farpegafjoldi drost verulega saman milli dranna 2020 og 2019 eda um 27%. Ef skodad er fyrstu niu manudir arsins
samanborid vid sama timabil fyrra ars pa drést farpegafjoldi saman um 4%. Fargjaldatekjur farpega stédu undir 26% tekna
Straetd en eigendastefna gerir rad fyrir 40%.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvids:
o Veltufjarhlutfallid er komid nidur i 0,8 en aeskilegt lagmark er 1. Kennitalan lysir haefni til ad inna af hendi naudsynlegar

greidslur a arinu og er pvi getan skert an adgerda.

e  Flestar kennitélur hafa versnad a milli timabila vegna Covid-19 og lysir erfidri stodu félagsins. Mikilveegt er ad fylgjast med
préoun tekna naestu manada og gripa til adgerda ef tekjurnar reynast undir dzetlun.
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Vidauki: Nanar um B-hluta fyrirtaeki

Fyrirtaeki i B-hluta eru afar mismunandi hvad vardar pjénustuhlutverk, rekstrarform, rekstrarumfang og fjarhagslega sto66u og
styrk. | medfylgjandi greinargerd um B-hluta fyrirtaekin er reynt i stuttu mali ad varpa ljdsi a rekstur, afkomu og fjarhagslega
stodu. | pessu sambandi blasir vid hvad B-hluta fyrirtaekin hafa flest fjarlaegst hratt borgarrad og stjérnsyslu Reykjavikurborgar
og pekking og innsyn i rekstur peirra og fjarhagsstodu fer ad sama skapi dvinandi. Samtimis er ljost ad Reykjavikurborg ber
ymist beina eda dbeina abyrgd 4 pessum fyrirtaekjum og pjénustuhlutverkum peirra og afkoma fyrirtaekjanna getur haft
afdrifarik ahrif 4 sto6u A-hluta borgarsjéds.

Byggdasamlogin, SIokkvilid héfudborgarsvaedisins, Sorpa og Straetd, eru samrekstrarfélég sveitarfélaga sem hvert um sig ber
fulla og 6takmarkada abyrgd & rekstrinum. | pessu ljési er mikilvaegt ad dkvardanir um fjarhagsskipan og fjarfestingar séu teknar
med virkri aGkomu borgarrdds og hlutadeigandi baejarrdda. ba er einnig aeskilegt ad hlutadeigandi sveitarfélog fjarmagni sjalf
aukin framlog eigenda vegna rekstrar eda fjarfestinga byggdasamlaga fremur en ad fyrirtaekin safni upp skuldum. Ennfremur
2ttu pau ad gera upp lifeyrisskuldbindingar med samtimagreidslum.

Félagsbustadir er hlutafélag i 100% eigu Reykjavikurborgar sem var stofnad 8. april 1997 um uppbyggingu ibidarhisnadis
sem félagslegs Urraedis a dbyrgd eigandans. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir arsreikning sinn a grundvelli
gangverds eigna enda er fyrirtaekid & skuldabréfamarkadi i kaupholl. | arslok 2020 &ttu Félagsbustadir 2.904 ibudareiningar. bar
af voru 2.134 almennar leiguibudir vids vegar um borgina, 366 pjénustuibudir fyrir aldrada, 358 ibudir i sértaekum
busetulrreedum fyrir fatlada einstaklinga og 46 ibudaeiningar fyrir heimilislausa.

Fyrirteekid Faxafléahafnir er rekid sem sameignarfélag Reykjavikurborgar, Akraneskaupstadar, Hvalfjardarsveitar,
Skorradalshrepps og Borgarfjardarsveitar og er eignarhlutur borgarsjéds 75,5551%. i pessu rekstrarformi felst ad eigendur bera
sameiginlega abyrgd a rekstrinum. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid a og rekur fjérar hafnir, Reykjavikurhofn,
Grundartangahofn, Akraneshofn og Borgarneshofn.

Malbikunarst6din H6fdi hf. er 99% i eigu Borgarsjdds Reykjavikur og 1% i eigu Aflvaka hf. en vié stofnun fyrirtaekisins & arinu
1996 sameinudust tvo borgarfyrirtaeki, Malbikunarst6d Reykjavikurborgar og Grjétndm Reykjavikurborgar, i eitt hlutafélag.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir arsreikning sinn samkvaemt |[6gum um arsreikninga. Malbiksmarkadur er ad
mestu i héndum priggja fyrirtaekja; H6fda, Malbikstédvarinnar og Hladbaejar Colas sem er i erlendri eigu.

Orkuveita Reykjavikur er sjélfstaett pjénustufyrirtaeki. Vid stofnun pess arid 1999 samanstdd fyrirtaekid af Rafmagnsveitu
Reykjavikur, Hitaveitu Reykjavikur, Vatnsveitu Reykjavikur, Akranesveitu, Andakilsarvirkjun og Hitaveitu Borgarness.
Starfssvaedi Orkuveitu Reykjavikur hefur steekkad umtalsvert og pjonustusvaedid nzer nu til Sudur- og Vesturlands auk
hofudborgarsvaedisins. Orkuveita Reykjavikur sem er langstaersta fyrirtaekid i B-hluta borgarinnar og stérfyrirtaeki 8 landsvisu,
er rekid sem sameignarfyrirtaeeki samkvaemt sérstokum l6gum. Eigendur auk borgarinnar sem & 93,539% hlut eru
Akraneskaupstadur og Borgarbyggd. Reikningsskilaadferdir samkvaemt alpjédlegum stodlum (IFRS) voru teknar upp vid gerd
arsreiknings 2007.

bpann 1. januar 2014 kom til framkvaemda pad akvaedi raforkulaga sem gerir fyrirtaekjum & peim markadi skylt ad skilja & milli
sérleyfis- og samkeppnishluta starfseminnar. P4 tédk Orka natturunnar ohf., détturfélag sem er alfarid i eigu Orkuveitu
Reykjavikur, til starfa @ samkeppnismarkadi raforku en félagid var stofnad til ad uppfylla petta lagadkvadi. Veitupjonustan
verdur afram rekin undir merkjum Orkuveitu Reykjavikur, baedi pau I6gbundnu skylduverkefni sveitarfélaga sem vatns- og
fraveita eru og sérleyfispjonusta rafmagns- og hitaveitu. | médurfélagi breyttrar samstaedu, Orkuveitu Reykjavikur, verdur
sameignleg stodpjonusta vid dotturfélog s.s. fjarmal, gaeda, umhverfis- og 6ryggismal auk sameiginlegs pjonustusvids.

iprétta- og syningarhollin hf. er sjalfstaett fyrirtaeki i 50% eigu borgarinnar og ad jafnstérum hlut i eigu Samtaka idnadarins.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir upp arsreikning sinn samkvaeemt l6gum um arsreikninga.

Slokkvilio hofudborgarsvaedisins bs er byggdasamlag sem sinnir slékkvistarfi, sjakraflutningum, forvérnum,
almannavérnum og 6drum verkefnum sem stjérn SHS dkvedur hverju sinni og varda velferd ibua, enda falli pau ad tilgangi SHS
og séu ekki falin 68rum til drlausnar i l6gum. Stofnendur og eigendur SHS eru sex sveitarfélog 4 hofudborgarsveedinu:
Reykjavikurborg, Kdpavogsbaer, Hafnarfjardarbzer, Gardabaer, Mosfellsbaer og Seltjarnarneskaupstadur. Slokkvilid
hofudborgarsvaedisins bs er i 60,8% eigu borgarsjods. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn.

Sorpa bs er 59% i eigu Reykjavikurborgar sem a pad med ndgrannasveitarfélégum & héfudborgarsvaedinu. Fyrirtaekid hefur
sérstaka stjorn. Sorpa annast urdun og medferd sorps og rekur endurvinnslustédvar.

Straetd bs er byggdasamlag i eigu Reykjavikurborgar og nokkurra sveitarfélaga a4 héfudborgarsvaedinu. Eignarhlutur
borgarsjéds er 60,3%. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn og annast almenningssamgoéngur a héfudborgarsvaedinu.

Aflvaki er hlutafélag i 95,7% eigu Reykjavikurborgar og fyrirtaekja i samstaedu hennar. Fyrirtaekid var ekki i rekstri & arinu 2021.

bjédarleikvangur ehf er hlutafélag i 50% eigu Reykjavikurborgar & méti riki og KSi, stofnad 12. juni 2019. Tilgangur pess er
ad undirbua byggingu pjodarleikvangs i Laugardal. Félagid stendur fyrir parfagreiningu og verkefnaskipulagi vid undirbuning og
framkvaemd verkefnisins. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn.
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